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ABSTRAKT 

 

Bakalaureusetöö pealkiri on: Veebilehtedel kajastatava ühiskondliku vastutuse info seos 

finantstulemustega Eesti ettevõtete näitel 

Vastutustundlik ettevõtlus on tänapäeva ettevõtetele aina tähtsam valdkond, mille 

suunas liikuda ning areneda. Sotsiaalse vastutuse teemad on ühiskonnas leidmas laialdasemat 

kandepinda. Seetõttu võib vaadelda turukeskkonna, looduse, kogukonna ning töötajate heaolu 

tähtsust kui ettevõtte motivaatorit vastutustundlike teemade arendamisel. 

Bakalaureusetöö eesmärgiks oli välja selgitada, kas vastutustundlike teemade 

kajastamine ettevõtete veebilehtedel on seoses neile omistatud vastutustundliku ettevõtluse 

indeksi märgisega. Lisaks selgitada välja, kas esineb seos kodulehtedel kajastatud info ning 

ettevõtete majandustulemuste vahel.   

Lõputöö teostamiseks ning tulemuste leidmiseks püstitati tööle uurimisküsimus “Kas 

vastutustundlike ettevõtete kodulehtedel kajastatud info ja ettevõtete saavutatud 

majandustulemuste vahel esineb seos?“. 

Uuring viidi läbi kogudes informatsiooni ettevõtete veebilehtedel kajastatud materjali 

alusel ning uurides vastutustundlike ettevõtete 2014. aasta majandusaruandeid. Analüüsiti 

erinevaid teemade valdkondi ning leiti majandusaasta aruande põhjal rentaablusega seotud 

suhtarvud.  

Uurimistulemused näitasid, et vastutustundlike teemade veebipõhine kajastamine 

ettevõtte kodulehel ja ettevõttele omistatud jätkusuutliku indeksi vahel on olemas seos. Seejärel 

võrreldi kodulehtedel kajastatud info ning majandustulemuste seost. Korrelatsioonanalüüs 

näitas antud väärtuste vahel nõrka seost.  

Võtmesõnad: vastutustundlik ettevõtlus, sotsiaalne vastutus, vastutustundliku 

ettevõtluse indeks, majandustulemused. 

 

 

 

 



6 

 

 

 

 

 

 

SISSEJUHATUS 

 

 Käesoleva bakalaureusetöö teemaks on ühiskondlik vastutus Eestis. Uuritakse, mida 

tähendab vastutustundlik ettevõtlus ning millised valdkonnad antud temaatikaga haakuvad. 

Vaadeldakse ühiskondliku vastutuse aspekte ning selle kajastamist organisatsiooni veebilehel. 

Teostatakse analüüs, kus leitakse püsitatud uurimisküsimusele ning hüpoteesidele vastused.  

Bakalaureusetöö teema on tänapäeval väga aktuaalne ning näitab tõusvat huvi ja 

arengutrendi ettevõtete poolt. Samas on antud teema veel mõningal määral segadust tekitav 

ning uudne ettevõtte klientide ja pakutavate toodete/teenuste potentsiaalsete tarbijate hulgas. 

Seetõttu vajab teema täpsemat lahtimõtestamist, et aidata nii klientidel kui ka ettevõtetel aru 

saada, millised on vastutustundliku ettevõtluse aspektid. Lisaks sellele teadvustada, kas ja 

kuidas antud valdkonna teemade kajastamine ettevõtete veebilehtedel on seotud 

vastutustundliku ettevõtluse indeksi omandatud märgisega. Ettevõtted saavad teha järeldusi, 

kas nende poolt pakutav teemade käsitlus on nende veebipõhistel kodulehtedel tarbija jaoks 

piisav või mitte. Anda aimu, kuidas on seotud vastutustundlikud teemad ettevõtte 

majandustulemustega. Antud küsimus on üha päevakajalisem ka seetõttu, et Eesti ettevõtted 

tähtsustavad vastutustundliku ettevõtluse põhimõtteid aina enam. See on tänapäeva ühiskonnas 

võti jätkusuutlikule arengule.  

Lõputöö teema valis töö autor isiklikust huvist selle valdkonna vastu. Avardada enda 

jaoks ühiskondliku vastutuse temaatikat ning teada saada, milliseid valdkondi ettevõtted kõige 

rohkem arendavad ning oma vastutustundliku tegevusega seostavad. Lisaks sellele uurida, 

millises mahus ja millisel kujul ettevõtted kajastavad oma veebilehtedel informatsiooni, mis on 

suunatud välistarbijatele. Kontrollida, kas on olemas seos ettevõtte majandustulemuste ning 

panuse vahel vastutustundlikesse teemadesse. Autor usub, et informatsiooni kajastamine 

ettevõtte veebilehel on kõrgema märgise saanud ettevõtete puhul detailsem ning suurema 

mahuga, kuid soovis sellele kinnitust leida töö käigus. 

Bakalaureusetöö teostamiseks ning tulemuste leidmiseks püstitati tööle uurimisküsimus 

ning hüpoteesid. Tulemusi leitakse järgnevale küsimusele: “Kas vastutustundlike ettevõtete 
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kodulehtedel kajastatud info ja ettevõtete saavutatud majandustulemuste vahel esineb seos?“. 

Autor huvitus asjaolust, sest vastutustundliku ettevõtluse indeksil osalemine on vabatahtlik. 

Seetõttu peab ettevõtte oma initsiatiiv, sisemine motivatsioon ja soov saada märgistatud olema 

niivõrd suur, et ta soovib eksponeerida saadud märgist nii ettevõtte siseselt kui ka 

välistarbijatele, kes otsivad infot veebilehtedelt. Lisaks soovis autor oma uuringu käigus 

kontrollida, kas esineb seos majandustulemuste ja vastutustundlike teemade kajastamise vahel 

ettevõtete kodulehtedel. 

Enne töö kirjutama asumist püstitas autor hüpoteesid, millele soovis töö käigus tõestust 

saada. Leidub seos vastutustundliku ettevõtluse indeksi taseme ning ettevõtte veebileheküljel 

kajastatud ühiskondliku vastutuse teemade vahel. Teise hüpoteesiga sooviti tõestada, et 

vähemalt 80% ettevõtetest kajastavad neile omistatud vastutustundliku ettevõtluse indeksit oma 

kodulehtedel.  Lisaks kontrollida, kas esineb seos ettevõtte majandustulemuste ning 

vastutustundlike teemade kajastamise vahel organisatsiooni veebilehel.  

 Bakalaureusetöö eesmärgiks on välja selgitada, kas esineb seos vastutustundliku 

ettevõtluse indeksi taseme ja ettevõtete veebilehtedel kajastatava informatsiooni vahel ning 

milline seos on mainitud tulemuste ning vastutustundlike ettevõtete majandusnäitajate vahel. 

Seose väljaselgitamiseks vaadeldi ühiskondlikku vastutust Eesti ettevõtetes, kes osalevad 

vastutustundliku ettevõtluse indeksi koostamisel. Uuriti ettevõtte poolt saadavat kasu 

ühiskondliku vastutuse järgimisest, mida see neile konkreetselt pakub.  

Lõputöö ülesandeks oli leida vastus uurimisküsimusele ning tõestus püstitatud 

hüpoteesidele. Lisaks soovitakse antud tööga valgustada ettevõtteid ning tarbijaid 

vastutustundliku ettevõtluse teemadel.  

Bakalaureusetöö uurimismeetod kujutab endast ettevõtete veebilehtede ja 

majandusaasta aruannete uurimist. Uurimisobjektiks olid erinevate tegevusvaldkondadega 

Eesti ettevõtted, kes saavutasid 2014. aastal Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi poolt 

väljaantava vastutustundliku ettevõtluse indeksi kuld-, hõbe- või pronkstaseme. Vaadeldi suur- 

ning väikeettevõtteid. 

Lõputöö koosneb kolmest peatükist. Esimeses peatükis toimub töö teoreetilise poole 

lahtimõtestamine. Kirjeldatakse sotsiaalset vastutust ning antud teemaga seotud valdkondi. 

Teises peatükis kirjeldatakse töö metoodikat, valimi leidmist ja andmeanalüüsi. Kolmandas 

peatükis esitatakse analüüsi tulemused ning autori järeldused. Liidetakse omavahel teoreetiline 

pool ja analüüsi käigus saadud tulemused. 
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1. VASTUTUSTUNDLIKU ETTEVÕTLUSE AJALUGU JA 

ARENG 

 

Peatükk 1 keskendub uurimisküsimuse arendamise teoreetilistele käsitlustele. 

Uurimisküsimusest lähtudes uuritakse vastutustundlikku ettevõtlust. Antud teemavaldkondi ja 

nende rakendamist ettevõtete poolt oma igapäevategevuses. Uurimisküsimuse arendamisel 

kasutatakse antud teemat katvaid raamatuid, teaduslikke artikleid ning veebipõhiseid 

vastutustundliku ettevõtluse materjale, et mõista paremini ühiskondliku vastutuse temaatikat. 

 

 

1.1. Vastutustundliku ettevõtluse areng 

 

 Vastutustundlik ettevõtlus, mille lühendina kasutatakse ka CSR (corporate social 

responsibility), on ettevõtte teadvustatud panus tegelemiseks majandusliku, sotsiaalse ja 

keskkonnaalase tegevusega, mis on läbipaistev ja üha enam arvestav oma sidusrühmadega. 

Viimane sisaldab endas investoreid, kliente, töötajaid, äripartnereid, kohalikku kogukonda, 

looduskeskkonda ja ühiskonda. Peamine rõhk on läbipaistvusel ja teadvustatud huvigruppide 

juhtimisel jätkusuutlikule äritegevusele. (Katsoulakos et al. 2004) 

 Ettevõtte vastutustundliku arenguga seotud ajalooline ülevaade määratleb motiivid, 

mõjutegurid ja trendid, mis parandavad arusaama vastutustundliku ettevõtluse küsimustest ja 

väärtustest. Antud teel saab eristada kolme ajaetappi, mis on erinevate vastutustundliku 

ettevõtluse arengu omadustega, kuid mõned aspektid on paratamatult kattuvad. (Ibid.) 

Esimese etapina võib vaadelda aastaid 1960-1990, vastutustundliku ettevõtluse 

eelajajärk. Kliimamuutused ning globaalne soojenemine olid otseselt seotud süsinikdioksiidi ja 

teiste kasvuhoonegaaside emissiooniga inimtegevuse tagajärjel. Murekohad olid 

tööstusprotsessid, fossiilkütuste põletamine ning maakatte muutus seoses metsade 

laiaulatusliku raiega. Vajadus ökoloogilise jätkusuutlikkuse tagamiseks oli selgunud. Mõni 
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aastakümme hiljem valmistasid probleemi vaesus, rahvastiku kasv, sotsiaalne ebavõrdsus ja 

äritingimused. Aruandlus oli sellel perioodil peamiselt seotud keskkonnaalaste probleemidega. 

(Ibid.) 

Teist etappi saab määratleda aastatega 1990-2000, ühiskondliku vastutuse algatamise 

ajajärk. Perioodi algul suurenes huvi vastutustundliku ettevõtluse vastu poliitilis-majanduslike 

dialoogide kaudu. Huvi suurenes kodanike, tarnijate, avaliku elu autoriteetite ja investorite 

hulgas. Kasvas ettevõtete tegevuse läbipaistvus  meedia, modernse informatsiooni ja 

kommunikatsioonitehnoloogiate kaudu. Domineeris jätkusuutlike kontseptsioonide 

arendamine, mis kasvatasid antud teema populaarsust. Ettevõtete jätkusuutlikkuse teema 

kasvatas kandepinda ka aruandluse tasandil. Paljud ettevõtted laiendasid oma siiani 

eksisteerivat keskkonna aruannet, et kaasata laialdasemad teemad, mille alla kuulus kogukond. 

Seejärel hakkasid jätkusuutlikud aruanded järk-järgult ilmuma. (Ibid.)  

Viimane, kolmas etapp, algas 2000. aastal ning kestab jätkuvalt, seda nimetatakse 

vastutustundliku ettevõtluse süvalaiendamiseks. Vastutustundliku ettevõtluse liikumine on 

kasvanud vastavalt ootustele. Rõhk on asetatud teemade süvalaiendamisele ühiskonnas. 

Peamised põhimõtted on kehtestatud ning keskendutakse nende rakendamise arengule, mis on 

tõenäoliselt seotud CSR laiendamise strateegia ja juhtimise raamistikuga.  Euroopas läbiviidud 

uuringud näitavad, et enamik avaliku sektori ettevõtteid usuvad, et vastutustundliku 

ettevõtlusega tegelemine on pikaajalise edu võti.  (Ibid.) 

Suundudes ajaloolisest vaatenurgast tänapäeva, siis keskendume viimasele etapile ehk 

käesolevale ajale. Jätkusuutliku ettevõtluse asemel kasutatakse samatähenduslike 

sõnapaaridena veel teisigi väljendeid. Mõned sellised sõnaühendid on ettevõtte ühiskondlik 

vastutus (corporate social responsibility), vastutustundlik ettevõtlus (corporate responsibility) 

ja vastutustundlik äritegevus (responisble business). (Sisu ja olemus… 2015)  

Vastutustundlikku ettevõtlust on keeruline selgitada ühe kindla definitsiooni alusel, 

kuna vaatenurki on erinevaid. Põhilistes punktides on leitud siiski üksmeel, järgides selle teema 

arendajaid laias maailmas. Maailma säästva arengu ärinõukogu (World Business Council for 

Sustainable Development, WBCSD) on välja toonud, et see sisaldab endas kolme mõõdet, mis 

peavad olema ettevõtte poolt kaetud. Teema käsitlemisel mängivad rolli ettevõtte majanduslik,  

keskkonnaalane ja sotsiaalne vastutus. (Social impact… 2015)  

Järgnevalt vaadeldakse võimalikke jätkusuutliku ettevõtluse definitsioone. Antakse 

ülevaade kolmest kirjeldusest. Sotsiaalne vastutus on ettevõtete selline toimimise viis, kus 
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põhitegevusega on kooskõlas sotsiaalsed ja keskkonnaalased eesmärgid. Tegevused on 

vabatahtlikud ning seadused ei kohusta ettevõtet ühekski toiminguks. (Vastutustundlik 

ettevõtlus ELis… 2016) 

Teine definitsioon muudab sotsiaalsed probleemid majanduslikeks võimalusteks ja 

sellega kaasnevaks majanduslikuks kasuks. Kasu saamise aspekt hõlmab lisandunud oskusi ja 

rikkusi, tekkinud hästitasustatud töökohti. (Drucker 1984) 

Kolmas definitsioon määratleb, et ettevõte toimib viisil, mis tagab avatud ja läbipaistva 

tegevuse. Oma töös põhinetakse aktsepteeritud eetilistele väärtustele ja austusele, mis kätkeb 

endas erinevaid valdkondi: töötajad, kogukond ning keskkond. Antud teemavaldkondadega 

tegeletakse vabatahtlikult. See loob heaolu ühiskonnale laiemas tähenduses, kaasates ka 

huvigruppidele väärtuse pakkumise ning tagades pikaajalise jätkusuutlikkuse. (European 

Multistakeholder Forum on CSR… 2016) 

Ettevõtte ühiskondlik vastutus on põhimõtete kogum ja süsteem, mille alusel ettevõtted 

oma igapäevaelus tegelevad ja toimetavad. Ettevõtted soovivad vabatahtlikult panustada 

ühiskonna arenemisesse ja puhtama looduskeskkonna tagamisse. Selline käitumine on 

vastutustundlik tulevaste põlvede suhtes ja tagab samal ajal jätkusuutlikkuse. Euroopa Liit   

määratleb vastutustundlike ettevõtete jaoks ühisväärtusi, seetõttu tunnetab üha enam Euroopa 

ettevõtteid ja organisatsioone vajadust anda oma panus ühiskondliku vastutuse arengusse. 

Vastutuse väljendamisega alustatakse organisatsiooni seest, panustades töötajatele, kuid 

laiemalt tegutsetakse kõigi sidusgruppide suhtes, kellega oma töö käigus kokku puututakse. 

Sama toimub ka otseselt mõjutatavate ressursside osas, mida vähendatakse ettevõtte tegevuse 

käigus. (Ettevõtte ühiskondlik vastutus… 2015)  

Enim levinud tõlgenduse põhjal määratletakse jätkusuutlikku ettevõtlust kui 

majandusliku, keskkonna- ja sotsiaalse mõõtme vabatahtlikku integreerimist ettevõtte 

juhtimisse ja tegevusse. Seejuures toetatakse majanduskasvu ja heaolu, sotsiaalset 

ühtekuuluvust ning õiglust, keskkonna terviklikkust ja kaitset. (Toruga et al. 2013) 

Arvestatakse erinevate huvipooltega ning luuakse lisaväärtust kõigile asjaosalistele. Siiski on 

väga oluline erinevus iga individuaalse ettevõtte aspekt, kuidas ta enda jaoks antud teemasid 

lahti mõtestab. See sõltub kohalikest teguritest, kultuurist, õigusruumist, tavadest ja ühiskonnas 

aktsepteeritud väärtustest. Väga oluline on ka see, et iga ettevõte seoks vastutustundliku 

lähenemisviisi oma tegevusala ja kompetentsiga. Tähelepanu ja aega tuleks pöörata küsimustele 

ja probleemidele, millega tuleb silmitsi seista igapäevaselt. Pole mõtet rakendada sotsiaalset 
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vastutust kõrvaltegevustel ja toimingutel, mis pole seotud põhitegevusega. Jätkusuutlik 

ettevõtlus  on valdkond, mis läbib ettevõtte kõiki funktsioone ja põhimõtted integreeritakse 

igapäevasesse tegevusse. Valdkond hõlmab ettevõtet personali- ja finantsjuhtimisest kuni 

turunduse ja tootearenduseni. (Sisu ja olemus… 2015) Seetõttu saabki välja tuua erinevate 

vaatenurkade ühisosa, mida ettevõtted üldiselt oma töös rakendavad. Moodustub kolmikmõõde, 

mille osadeks ja valdkondadeks on sotsiaalne-, looduslik- ja majanduslik mõõde. (Torugsa et 

al. 2013) 

 Tähtis on valdkondade seotus põhitegevusega, et põhimõtteid rakendataks 

igapäevaselt. Aktiivne huvigruppide vajaduste ja ootustega arvestamine. Lisaks käib 

vastutustundliku ettevõtluse juurde eesmärkide püstitamine ning hilisem analüüs ja järeldus 

tegevuste tulemustele. Kuna tegemist on vabatahtlikkuse printsiibil toimiva tegevusega, siis 

tuleks ettevõtetel vastutustundliku ettevõtluse aspekte kajastada ka oma strateegias. Tuleks 

paika panna jätkusuutliku arenguga seotud visioon, missioon, sõnastada väärtused lähtuvalt 

järgitavatest põhimõtetest, viia läbi teemakohane kommunikatsioon ettevõtte siseselt ja väliselt. 

Antud informatsiooni tuleks kindlasti kajastada ka oma veebipõhisel kodulehel, reklaamis ja 

muudes valdkondades, kus edastatakse välistarbijale infot ettevõtte kohta. (Sisu ja 

olemus…2015) 

Ettevõtte sotsiaalse vastutuse programmi kujundamisel tuleks eelkõige rakendada antud 

põhimõtted oma visioonis ja toetusvaldkondades. Samuti on tähtis hetke positsiooni 

määratlemine ning hetkeolukorra analüüs. Üle tuleks vaadata hetkel kehtivad poliitikad ja 

tegevused, samuti arenguvaldkonnad ja puudujäägid. (Reede 2005) 

Programmi kujundamine hõlmab kokku mitut tegevust. Ettevõttel tuleb teadvustada 

olulised sotsiaalse vastutuse teemad ja probleemid enda organisatsiooni jaoks. Seejärel 

selgitada huvigrupid, kelle jaoks väärtust hakatakse looma. Tähtis on ka vastutustundlikku 

ettevõtlust toetavate tegevuste identifitseerimine. Lisaks tuleb uurida ettevõtte kultuuri ja 

eelseisvate muutuste tulemust, kuidas see võib ettevõtet kui tervikut mõjutada. Ettevõte peab 

teadvustama oma positsiooni teiste sotsiaalselt aktiivsete ettevõtete seas. Lõppjärgus toimubki 

ettevõtte sotsiaalse vastutuse poliitika ning selle saavutamise strateegia väljatöötamine. (Ibid.) 

Väljatöötatud programm võetakse ettevõtte töös kasutusele. Kõik eelnev oli 

ettevalmistus ning tegelik töö algab siit alates. Põhimõtteid tuleb järgida kõigil ettevõtte 

tasanditel. Tegevus on korduv ning järjepidev, et saavutada seatud eesmärgid. Viimane, viies 
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etapp sisaldab endas seiret. Programmi elluviimise seire ja selle tulemused annavad sisendi 

ettevõtte sotsiaalse vastutuse aruandluseks. (Ibid.) 

Seega on ettevõtte sotsiaalse vastutuse järgimine järjepidev ja igapäevane töö, mis 

integreerub kõikidesse valdkondadesse. Seeläbi tagatakse ettevõtte jätkusuutlik toimimine ning 

arvestamine huvigruppide ja looduskeskkonnaga. 

 

1.1.1. Vastutustundliku ettevõtluse tähtsus ühiskonnas 

 

Vastutustundliku ettevõtluse lähenemine on killustunud, et suudaks selgelt ühendada 

ettevõtete ning nende poolt ühiskonnale pakutavat kasu. See on üks põhjustest, miks paljud 

ettevõtete head kavatsused ei muutu ühiskonnale saadavaks kasuks. Ühiskond vajab edukaid 

ettevõtteid, mis loovad inimestele tööhõivet, arendavad elatustaset ja toodavad innovatsiooni, 

et toimuks areng. Samamoodi vajavad ettevõtted vastu jätkusuutlikku ja tervet ühiskonda. 

Organisatsiooni toimimisest lähtuvalt on see tähtis valdkond, mis loob võimaluse 

kvalifitseeritud töötajaskonna olemasoluks. (Porter et al. 2006) 

Ettevõtted ei toimi eraldi, vaid nad on osa keskkonnast, mõjutades seda ja olles ise 

mõjutatud. Pikaajalise edu saavutamine on iga ettevõtte eesmärgiks, kuid seda ei saavutata 

üksnes majandusnäitajate ja omanike huvidega. Oma tegevuses tuleb arvestada ka 

sidusrühmadega, kes on ettevõtte jaoks olulised. Nendeks on töötajad, kliendid, äripartnerid. 

(Tähtsus ühiskonnas… 2015) 

See ei tähenda, et ettevõte peaks muutma oma põhilist eesmärki, milleks on areneda ja 

kasumit teenida. Iga äriettevõte peab olema kasumlik. See aga tuleb saavutada viisil, mis võtab 

arvesse ka ettevõtte sidusrühmade huve, mitte ei keskendu ainult omanike huvidele. See tekitab 

lisaväärtust kogu ühiskonnale ning aitab kaasa jätkusuutlikkusele. (Ibid.) 

Ettevõtete roll ühiskonda panustamisel on ajaga aina rohkem kasvanud ning arenenud. 

Ettevõtted on tunnetavad oma otsest seost keskkonna ja sotsiaalse vastutuse valdkondadega. 

Samuti on globaliseerumine kaasa toonud suurenenud probleemid, mis tahtmatult muutuvad 

riikide üleseks ning puudutavad kõiki. Globaalsel tasemel on kliima soojenemine tekitanud 

mitmesuguseid keskkonnaprobleeme, lisaks kasvav rahvastiku arv ja linnastumine. 

Majanduslikust vaatenurgast on ühiskonda laastanud finantskriis. Need on mõned 

ülemaailmsed probleemid, mis mõjutavad kõiki huvigruppe. Avalik sektor üksi ei ole võimeline 

nende probleemidega võitlema ning ettevõtted pakuvad probleemidele oma tegevusega toetust. 
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Eesti ettevõtted on sageli operatiivsemad oma ressurssidega erinevate sotsiaal- kui ka 

majanduslike probleemide lahendamisel kui avalik sektor üksinda. Samuti panustavad 

organisatsioonid oma tegevuses puhta elukeskkonna säilitamisele. Heaoluühiskonnale väärilise 

elukeskkonna tagamiseks tuleb arvestada sotsiaalse vastutuse põhimõtetega. Oluline on 

ettevõtete töös panustada taaskasutuse kasvule, energiatarbimise ning keskkonna saastamise 

vähenemisele. (Ibid.) 

Tarbijate seas viidi läbi uuring, et välja selgitada, kas inimesed hoolivad sotsiaalsest 

mõjust. Kasutati tarbijate tajutud valmisolekut kulutada rohkem nende ettevõtete kaupadele ja 

teenustele, mis tegelevad ühiskondliku vastutusega. Tulemustest järeldub, et tarbijad hoolivad 

siis, kui ettevõte tegeleb heategevuse, jagatud väärtuse, teadliku majandustegevuse või teiste 

valdkondadega, mis aitavad ellu viia vastutustundlikku tegevust. Pooled kõigist vastajatest 

kinnitasid oma valmisolekut maksta nende ettevõtete toodete ja teenuste eest rohkem, kes 

annavad ühiskonnale enda poolt midagi tagasi. Valmisolek oli suurem just nooremate inimeste 

hulgas, kes kuulusid alla 30-aastaste gruppi. Samuti on kiired muutused toimumas 

vanusevahemikus 40-44, kus aina enam vastajad nõustusid maksma rohkem vastutustundlike 

ettevõtete kaupade ja teenuste eest. (Consumers… 2016) 

Euroopa Komisjoni poolt läbiviidud uuringu eesmärgiks oli teada saada, kuidas tajuvad 

inimesed ühiskonna mõjutamist ettevõtete poolt. Uuringus osales Eestist 1000 vastajat ning 

Euroopa Liidu 27 liikmesriigi kogu vastajate hulk oli 31 582. Toodi välja erinevad küsimused, 

mis antud teemavaldkonda katsid. Küsimusele, millised on peamised ettevõtete positiivsed 

mõjud ühiskonnale (vt joonis 1), oli kõige populaarsem vastus uute töökohtade loomine. Antud 

küsimusele vastates sai inimene valida maksimaalselt kolm vastusevarianti. Esikohale 

järgnevate positiivsete vastuste hulgas oli ka majanduskasvule kaasa aitamine, mille 

protsentuaalne määr Eesti ja Euroopa Liidu vastajate hulgas oli võrdne.  Samuti ka töötajatele 

väljaõppe pakkumine ning nende arendamine. Eesti vastajate hulgas oli protsentuaalselt teisel 

koha maksude maksmine. Sama vastusevariandi märkis Euroopa Liidu vastajate hulgast üksnes 

25% vastanutest. (Kuidas ettevõtted… 2016) 
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Joonis 1. Ettevõtete peamised positiivsed mõjud ühiskonnale 

Allikas: Kuidas ettevõtted…2016 

 

Tarbijate valmisolek maksta rohkem ühiskondliku vastutusega tegelevate ettevõtete 

toodete ja teenuste eest, sõltub samuti ka inimeste geograafilisest asendist. Uuringu andmetel 

näitavad Euroopa vastajad vähem valmisolekut maksta rohkem vastutustundlike ettevõtete 

poolt pakutava eest kui näiteks Aasia tarbijad. India tarbijad premeerivad ligi kolm korda 

suurema tõenäosusega ettevõtted kui Eesti või Belgia tarbijad. Põhjuseks võivad olla kõrgemad 

kodanike ootused vastutustundlike ettevõtete osas ning tarbijate üldine skeptilisus antud teema 

vastu Euroopas. (Ibid.) 

Ilma vastutustundlike teemade järgimiseta on tänapäeva kiiresti arenevas ühiskonnas 

väga raske tuleviku poole vaadata ning säilitada jätkusuutlikkust. Seetõttu näeb aina enam 

ettevõtteid selles olulist valdkonda, millega peaks ja tuleks tegeleda. 

 

1.1.2.  Vastutustundliku tegevuse kasu ettevõttele 

 

Ettevõtte ühiskondlik vastutus on omandanud järjest suuremat tähtsust paljude 

ettevõtete seas. Siiski on veel ettevõtteid ja inimesi, kes on skeptilised ning antud teemasse ei 
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usu. Ettevõtte vastutustundlik käitumine toob kasu ühiskonnale: mittediskrimineeriv tööhõive, 

keskkonda säästev tootmine, head töötingimused. Samas tuleb vastutustundliku ettevõtluse 

valdkondadesse piisavalt suurel hulgal investeerida ning toetussummad on tihti päris suured. 

Seetõttu võibki jääda ettevõtte juhile mulje, et tema ettevõte taolistest investeeringutest kasu ei 

saa. Kasumit taotlev ettevõte ei ole sotsiaalasutus, mille ülesanne on huvigruppide eest seista 

ning elujärge parandada. Taolise ettevõtte peamine eesmärk ei ole kasvatada ühiskonna heaolu, 

vaid teenida omanikele tulu. Siiski arvavad ettevõtted, mis on võtnud eesmärgiks integreerida 

oma tegevusse ühiskondliku vastutuse põhimõtted, et jätkusuutliku ettevõtluse alasel tegevusel 

on hea mõju nende majanduslikule tulemusele. (Reede 2005) 

Sotsiaalse vastutuse positiivsete külgedena võib vaadelda erinevaid valdkondi. Kasu ei 

pruugi olla kohe silmaga nähtav ja käega katsutav. Kokkuvõtvalt aitab sotsiaalne vastutus 

ettevõttel parandada oma tegevust. Suureneb ligipääs kapitalile ja tagatakse innovatsiooni kasv. 

Tänu sellele luuakse uued ärivõimalused. Turundusliku poole pealt aitab sotsiaalse vastutusega 

tegelemine tõsta müüki, parandada turupositsiooni, mainet ja brändi imagot kogukonna hulgas. 

Suureneb teadlikkus ettevõtte heast nimest ning kaubamärgist, mis omakorda tagab klientide 

lojaalsuse kasvu. Kvaliteetse tööjõu värbamine ning hoidmine toob kaasa motivatsiooni ja 

tulemuslikkuse kasvu. Lisaks sellele õpib organisatsioon paremini käituma probleemsetes 

situatsioonides, paraneb otsuste tegemine kriitilistes küsimustes ja riskide juhtimine muutub 

tõhusamaks igapäevategevustes. Pikaajalisest aspektist vaadatuna näeb ettevõte kasu kulude 

vähenemise ja ressursside efektiivse juhtimise näol. (Ibid.) 

Kindlasti kuuluvad eelmainitud positiivsete aspektide hulka ka mitte niivõrd 

ettevõttekesksed kasud, kuid peatüki eesmärgiks ongi just ettevõttele suunatud kasude 

väljatoomine. Äriühingu  peamine eesmärk on tulu teenida ning selles ei ole midagi ebaeetilist, 

kui soovitakse oma tegevuse käigus panustada eelkõige oma ettevõtte arengusse. Samas 

tuuakse kasu ka ühiskonnale üldiselt. Vastutustundlike teemade järgimisel tagatakse positiivne 

efekt oma äritegevuse käigus nii kogukonnale, turukeskkonnale kui ka looduskeskkonnale.  

 

1.1.3. Ühiskondliku vastutuse aruandlus 

 

 Vastutustundliku ettevõtluse põhimõtteid rakendavad ettevõtted üha enam oma 

igapäeva tegevusse. Seetõttu on tähtis jätkusuutlikku tegevust kajastada ka välistarbijate ja 

ettevõtete klientide jaoks. Paljudel organisatsioonidel on olemas kindlad eeskirjad ühiskondliku 
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vastutuse kajastamise ja aruande koostamise kohta, et anda detailne ülevaade oma tegevusest. 

Seda teevad ettevõtted mitmel moel. (Kot 2014) 

 Aruandluse kajastamiseks luuakse eraldiseisvad jätkusuutliku tegevuse aruanded. 

Teiseks võimaluseks on sotsiaalse vastutuse teemade kajastamine ettevõtte majandusaasta ühe 

osana ning viimaseks võimaluseks on tutvustada vastutustundlikku tegevust ettevõtte 

veebipõhisel koduleheküljel. 

Lisaks tavalisele majandusaasta aruandele, annab jätkusuutlikule tegevusele keskenduv 

aruanne aktsionäridele ja teistele huvirühmadele sisuka ja põhjaliku ülevaate ettevõtte 

positsioonist ja tulemustest. Suured avaliku huvi üksused peaksid avaldama tegevusaruannet. 

Nendeks on näiteks börsil noteeritud ettevõtted, pangad, kindlustusseltsid ning teised 

suurettevõtted, milles on rohkem kui 500 töötajat. See annab kasulikku ja asjakohast teavet 

ettevõtte poliitika, peamiste riskide ning tulemuste kohta, mis seonduvad keskkonna, 

sotsiaalsete ning töötajate heaolu aspektidega. Ettevõtetel on paindlikkus avaldada teavet 

tuginedes rahvusvahelistele, Euroopa või siseriiklikele juhenditele. (Non-Financial…2016) 

 Üheks ettevõtte sotsiaalse vastutuse levitajaks võib pidada internetti. Koostati nimekiri 

tähtsamatest sotsiaalse vastutusega seotud mõistetest. Uuriti nende mõistete Google 

veebikeskkonna otsingutulemusi (vt Lisa 1). Selgus, et üsna palju internetikülastajaid oli 

huvitatud ettevõtte ühiskondliku vastutuse teemadest. Muidugi ei küündinud see 

populaarsemate otsingutulemustega konkureerivaks, kuid ilmselget huvi teema vastu sai välja 

lugeda. Võrdlusena vaadeldi populaarse muusiku tuntust. See jäi tunduvalt alla ettevõtte 

sotsiaalse vastutuse teemadele. Seega on antud valdkond muutumas üha aktuaalsemaks ja 

populaarsemaks. (Toth 2009) 

 Ettevõtete veebipõhised kodulehed on allikad, mis annavad informatsiooni ettevõtte 

tegevuse, töös kasutatavate põhimõtete, väärtuste ja muude aspektide kohta. Kliendi eesmärgiks 

on saada kiirelt ning mugavalt infot ettevõtte sotsiaalse vastutuse valdkondade kohta. 

Kodulehed peaksid olema piisava informatsiooniga ning kasutajasõbralikud, et potentsiaalsed 

või olemasolevad kliendid leiaksid vajaliku teabe. 

 

1.1.4. Teised uuringud antud valdkonnas 

  

Vastutustundliku ettevõtluse teemade seost erinevate aspektidega on uuritud ka varem 

ning autor toob välja mõned läbiviidud uuringud ning nende tulemused. 
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Strouhal, Gurvitš, Nikitina-Kalamäe ja Startseva on läbi viinud uuringu, mis otsis seost 

CSR aruandluse ja ettevõtte finantstulemuste vahel. Kaasatud olid Tšehhi ja Eesti börsil 

noteeritud ettevõtted. Euroopa Liidus jõustub alates 2018. aastast kohustus vastutustundliku 

ettevõtluse aruannete koostamiseks. Seetõttu on kasvav arv ettevõtteid alustanud ühiskondliku 

vastutuse eeskirjade täitmisega oma organisatsioonides ja lisaks hakanud välja andma 

vastutustundliku ettevõtluse eraldiseisvat aruannet. Lisaks on võimalus teha jätkusuutlik 

aruanne üheks majandusaasta aruande osaks. Uuringu läbiviimiseks kasutati 2012-2013. aasta 

andmeid. Autorid võrdlesid valitud ettevõtete vararentaablust ning lisatud normaliseeritud 

turuväärtust. Vaadeldi, kas on seost finantsnäitajate ja selle vahel, kas ettevõte koostab 

eraldiseisvat jätkusuutlikku aruannet või on selle muutnud majandusaasta aruande üheks osaks. 

Tuginedes tulemustele, võib välja tuua, et eraldiseisval vastutustundliku ettevõtluse aruandel ei 

ole mingit otsest seost ja mõju majandustulemustele testitud ettevõtete hulgas. Ettevõtted, mis 

koostavad eraldiseisva aruande, ei saavutanud paremaid majanduslikke tulemusi. (Strouhal et. 

al 2015) 

Teise uuringuna vaatles autor Startseva, Gurvitš’a ja Sidorova poolt läbiviidud uuringut, 

mis vaatles inimkapitali aruandluse seost ettevõtte tulemuslikkuse põhinäitajatega. Kaasatud 

olid Eesti ettevõtted, mis on noteeritud Nasdax Balti börsil. Inimkapitali aruandlus on saanud 

tähtsaks osaks ettevõtete igapäevategevuses üle maailma. Paljud ettevõtted arvavad, et 

inimkapital on kõige tähtsam faktor ettevõtete konkurentsivõimele. Autorid leidsid erinevaid 

suhtarve ja teostasid inimkapitali aruande põhjal skooringu. Sooviti kontrollida seost valitud 

ettevõtete inimkapitali aruande ja ettevõtete majandustulemuste vahel. Suhtarvudena vaadeldi 

omakapitali rentaablust, normaliseeritud turuväärtust ja  keskmist tulu töötaja kohta. Tulemuste 

leidmiseks kasutati 2012-2013. aasta näitajaid. Lähtuvalt uuringutulemustest, siis ei ole otsest 

seost inimkapitali aruandluse skooringu ja finantstulemuste vahel. (Saratseva et. al 2015) 

Uurides taolisi uuringuid ka mujal Euroopas, siis saab välja tuua Madorran ja Garcia 

poolt läbiviidud uuringu, mis vaatles vastutustundliku ettevõtluse ja majandustulemuste seost 

Hispaania näitel. Uuring keskendub valitud Hispaania ettevõtetele, mis on võetud IBEX 35 

börsi indeksist. Uuringu läbiviimiseks kasutati paneelandmete metoodikat, mis pakub eelise 

võrreldes teiste kasutatavate meetoditega. Analüüsiperiood on 2003-2010. Tulemused näitavad, 

et puudub otsene seos ettevõtete sotsiaalse vastutuse ja majandustulemuste vahel Hispaanias. 

(Madorran et. al 2016) 
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Sarnaseid uuringuid on läbi viidud ka mujal maailmas. Chetty, Naidoo1 ja Seetharam 

on uurinud vastutustundliku ettevõtluse mõju finantstulemustele Lõuna-Aafrikas. Antud 

uuringut motiveeris läbi viima huvi selle vastu, et miks ettevõtted jätkuvalt edendavad 

vastutustundlikku ettevõtlust, kui on piiritletud saama lühiajalist kasu.  Uuringuperiood oli 

aastatel 2004-2013 Lõuna-Aafrikas. Autorid soovisid hinnata lühiajalist mõju vastutustundliku 

ettevõtluse ja majanduslike näitajate vahel. Kasutati Johannesburgi sotsiaalse vastutustundliku 

investeerimise indeksit ning leiti, kas on erinevusi pikaajaliste majandustulemustega.  

Andmeanalüüs teostati regressioonanalüüsi abil, erinevad tööstusharud annavad erinevaid 

tulemusi vastutustundliku ettevõtluse ja ettevõtte majandustulemuste vahel pikas perspektiivis. 

Tulemustest järeldub, et ühiskondliku vastutuse tegevus ei too kaasa olulisi erinevusi 

majandustulemustes. (Chetty et. al 2015) 

Läbiviidud uuringutulemustest järeldub, et raske on leida seost vastutustundliku 

tegevuse ning ettevõtete majandusnäitajate vahel. Erinevate läbiviidud uuringute ning 

mitmesuguste aspektide vaatlemise põhjal seoseid ei leitud. 

 

 

1.2. Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum Eestis 

 

Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum ühendab Eestis ettevõtteid, mis peavad oluliseks 

jätkusuutliku ettevõtluse teemadega tegelemist ning rakendavad ühiskondliku vastutuse 

põhimõtteid järjekindlalt oma töös. Foorum pakub ettevõtetele tuge jätkusuutliku ettevõtluse 

rakendamisel ja integreerumisel igapäevategevustesse, lisaks soovib suurendada ühiskonna 

teadlikkust antud teemal. Foorumis tegutsetakse põhimõttel, mis tagab jätkusuutliku ettevõtluse 

järjepidevuse ning toimimise ettevõtte loomuliku osana. Foorumi missioon on sõnastatud 

lähtuvalt sellest, et tegeletakse igapäevaselt selle nimel, et vastutustundlik ettevõtlus oleks 

ettevõtete jaoks lihtne, mainekas ja kasulik. Lisaks on paika pandud visioon, milles  

vastutustundlikkus ja jätkusuutlikkus on ettevõtluse loomulikud osad. (Foorumist… 2015) 

Foorumil on 2016. aastal 46 liiget. Lisaks liikmesettevõtetele teevad võrgustikuga 

tihedat koostööd ka teised organisatsioonid ja eksperdid, kes on jätkusuutliku ettevõtluse 

edendamisest huvitatud. Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum on kõige pikaajalisema 

kogemusega jätkusuutliku ettevõtluse teema eestvedaja Eestis, alustades oma tegevust 2005. 

aastal. Samuti on tegemist ainsa organisatsiooniga, mis koondab jätkusuutlikku ettevõtlust 



19 

 

 

rakendavaid ettevõtteid. Foorumi näol on tegemist usaldusväärse partneriga kõigis sektorites, 

hõlmates nii avaliku, era- kui ka kolmanda sektori organisatsioone. Lisaks osales foorum 

riikliku vastutustundliku ettevõtluse strateegia koostamisel ning osaleb jätkuvalt antud 

valdkonna elluviimisel.  Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum korraldab Eestis tegutsevate 

ettevõtete jätkusuutliku tegutsemise hindamist, mis toimub läbi iga-aastase jätkusuutliku 

ettevõtluse indeksi avaldamise. Indeksile pandi alus 2007. aastal koostöös majandus- ja 

kommunikatsiooniministeeriumiga, kaasati ka Äripäev ja EBS. Välismaisete partnerite hulgast 

tehakse koostööd rahvusvaheliste ühendustega CSR Europe, Business in the Community ja 

CSR360 Global Partner Network. (Ibid.) 

Lähuvalt ühiskondliku vastutuse arengust, peaks iga ettevõtte jaoks olema tähtis ning 

vajalik olla antud foorumi liige. See tagab nii igakülgse abi sotsiaalse vastutuse arendamisel kui 

ka antud teemaga igapäevasel tegelemisel. 

 

1.2.1. Vastutustundliku ettevõtluse indeks Eestis 

 

Seitsmel aastal on jätkusuutliku ettevõtluse indeks andnud ülevaate ettevõtete 

vastutustundlikkusest ja selle arengust Eestis. Märgis omistatakse ettevõttele kolmel 

tugevustasemel. Kuldtase, mille saavutamiseks peab olema 90% võimalikust 

maksimumtulemusest, sellele järgneb hõbetase, vaja on koguda 80% ning pronkstase on 

võimalik saavutada 70%-ga. 2014. aasta jätkusuutliku ettevõtluse indeksi põhjal anti välja 50 

kvaliteedimärgist. (Jätkusuutliku ettevõtluse indeksi 2014 tulemused… 2015) 

Indeksi küsimustikuga hinnatakse ja märgisega tunnustatakse ettevõtete läbimõeldud,    

kindla strateegiaga paika pandud ning põhitegevusega seotud lähenemist vastutustundlikule 

äritegevusele.  Määratakse kindlaks ettevõtte juhtimise mõju sotsiaal- ja keskkonnaalastele 

aspektidele. Indeksi koostamine annab foorumile teadlikkuse selle kohta, kui süsteemne on 

vastutustundlikkusega tegelemine Eesti ettevõtetes ning avardab sotsiaalse ja keskkonnaalase 

jätkusuutlikkuse sidumist strateegia ja põhitegevusega. (Ibid.) 

Indeksi küsimustik on väga mahukas ning sisaldab endas palju küsimusi ettevõtte 

sotsiaalse vastutuse teemade kohta. Ettevõte määrab kontaktisiku, kes suhtleb Vastutustundliku 

Ettevõtluse Foorumiga ning täidab antud indeksi küsimustikku. Siiski võib arvata, et antud 

indeks ei ole kõige täpsem, kuna ettevõtet hinnatakse ettevõtte siseselt määratud isiku poolt 
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täidetud küsimustiku alusel. Mängu võivad tulla teadmatus mõne teemavaldkonna puhul või 

isiku liiga positiivsed hinnangud tegevusvaldkondade suhtes.  

 Kokkuvõtteks on ühiskondlik vastutus aina populaarsem teema, mida ettevõtted 

püüavad järgida ja oma tegemistes rakendada. Põhimõtteid ja tegevusi kajastatakse  aruannetes, 

et anda ettevõttest väljapoole informatsiooni. Ühiskondlik vastutus toob kasu nii ühiskonnale 

kui ka ettevõttele endale. Siiski võib ettevõtte poolt saadavate positiivsete efektidena näha 

pigem paremat mainet ning tuntust klientide ja tarbijate seas, kui otsest majanduslikku kasu, 

kuna see ei ole veel uuringute tulemuste põhjal kinnitust leidnud. 
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2. UURING VEEBILEHTEDEL KAJASTATAVA 

ÜHISKONDLIKU VASTUTUSE INFO SEOS ETTEVÕTTE 

FINANTSTULEMUSTEGA 

 

Bakalaureusetöö teises peatükis kirjeldatakse andmete kogumise meetodeid, valimit 

ning teostatud andmeanalüüsi. Esmasel andmete kogumisel uuriti vastutustundliku ettevõtluse 

indeksi koostamisel osalenud ettevõtete veebipõhiseid kodulehekülgi. Saadud info 

edasiarendusena uuris autor vastutustundliku ettevõtluse indeksi koostamisel osalenud 

ettevõtete 2014. aasta majandusaruandeid, mille põhjal teostati analüüs. Kahe uuritud näitaja 

vahelise seose leidmine toimus korrelatsioonanalüüsi abil. Leiti seosed vastutustundlike 

ettevõtete kodulehtedel kajastatud info ja majandusnäitajate vahel. 

 

 

2.1. Uuringu metoodika ja valimi kirjeldus 

 

 Bakalaureusetöö eesmärk oli välja selgitada seos vastutustundlike ettevõtete 

kodulehekülgedel kajastatava info ja nende ettevõtete majandustulemuste vahel. 

Uurimismeetodina kasutati ettevõtete veebilehtedel kajastatud info uurimist. Vaadeldi 

jätkusuutlike ettevõtete veebis asuvaid kodulehekülgi. Uuriti seal kajastatud informatsiooni 

vastutustundliku ettevõtluse valdkondade kohta ning märgiti tulemused autori poolt loodud 

tabelisse.  

Siinkohal tuleb segaduse vältimiseks silmas pidada, et ettevõtetele jaotati punkte üksnes 

sel juhul, kui konkreetne teema oli tekstis mainitud või välja toodud. Autor välistas teksti põhjal 

ettevõtte võimalike vastutustundlike tegevusvaldkondade eeldamise. Ettevõtetele ei märgitud 

neid punkte, mille teemasid veebilehel kajastatud ei olnud, kuid mida oleks võinud eeldada. 

Autor suhtus kõikidesse ettevõtetesse neutraalselt ning kogus andmeid kui potentsiaalne 
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välistarbija, kes soovib ettevõtte sotsiaalse vastutuse ja jätkusuutlikkuse kohta informatsiooni 

koguda.  

 Informatsiooni kogumine toimus ettevõtete veebilehtedelt (vt lisa 2). Suurde kontserni 

kuuluvate ettevõtete puhul vaadeldi siiski Eestis asuva üksuse veebilehte ning kontserni üldiste 

põhimõtete ja tegevusvaldkondadega ei tutvutud. Seda tehti üksnes olukorras, kui Eestis asuva 

ettevõtte veebilehel oli otsene märge ja link, et juhindutakse emaettevõtte põhimõtetest ning 

valdkondadest. Autor üritas jääda võimalikult Eesti-keskseks, et andmeid saaks seostada Eestis 

läbiviidud vastutustundliku ettevõtluse indeksi tulemustega. Inglisekeelseid veebilehti kasutati 

mõnel korral, kui ettevõttel puudus eestikeelne kodulehekülg.  

Parema võrdluse saavutamiseks ei uuritud sotsiaalse vastutuse ja säästva arengu 

aruandeid. Nende koostamise eest oli võimalik saada lisapunkt, et tunnustada ettevõtte soovi 

lisaks majandusaasta aruandele välja anda sotsiaalseid teemavaldkondi katvat aruannet. 

Mõnevõrra väiksematel ettevõtetel antud aruanded puudusid ning selle tulemusena oleksid 

võinud erinevused veel suuremaks kujuneda. Üritati saavutada võrreldav keskkond. Ideaalis 

olukord, kus klient külastab ettevõtte kodulehte ning on võimalik mõne klikiga leida soovitud 

informatsioon ettevõtte vastutustundliku tegevuse kohta ilma lisamaterjale uurimata. 

Majandustulemuste uurimiseks kasutati jätkusuutlike ettevõtete 2014. majandusaasta 

aruandeid ning nendes kajastatud andmetest lähtuvalt arvutati analüüsiks suhtarvud. Lähtuvalt 

valimisse kuuluvate ettevõtete eripäradest, tuli kasutada 2014. aasta majandusaruandeid. Mõne 

ettevõtte majandusaasta ei olnud kooskõlas kalendriaastaga ehk ei alanud täpselt 1. jaanuaril 

ning lõppenud 31. detsember. Seetõttu ei ole nende ettevõtete 2015. aasta aruanded veel 

kindlasti kättesaadavad. Ettevõtete 2015. majandusaasta aruanded peavad olema avalikustatud 

30. juuniks 2016. 

2014. majandusaasta konsolideeritud aruanded saadi ettevõtete veebilehtedelt, 

otsekontaktist ettevõttega või Äripäeva infopangast. Need on välja toodud lisades 4-40. Üksnes 

veerand kogu aruannetest oli võimalik leida ettevõtete veebilehtedelt. Oma aruanded olid 

kodulehel avalikustanud börsil noteeritud suurettevõtted.  

 Autor suhtus kõikidesse ettevõtetesse neutraalselt. Majandusaasta aruande puhul 

vaadeldi ainult bilansis ja kasumiaruandes kajastatud näitajaid (vt lisa 4-40), mida kasutati 

eelnevalt valitud suhtarvude arvutamiseks. Kõikide ettevõtete puhul kasutati arvutamiseks 

ühesugust valemit. 
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 Valimi moodustasid 2014. aasta tulemuste põhjal Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi 

poolt välja antava vastutustundliku ettevõtluse indeksi märgise saanud ettevõtted.  

Välja anti 50 kvaliteedimärgist. Huvi vastutustundliku ettevõtluse teemade kohta on 

kasvanud ning ettevõtted soovivad üha enam antud valdkonda oma äritegevusse integreerida. 

Seetõttu on suurenenud ettevõtete huvi antud indeksi vastu ning uusi märgise saajaid oli lausa 

15. (Jätkusuutliku ettevõtluse indeksi 2014 tulemused… 2015) 

Indeksis osalejaid oli kokku 2014. aastal 77 ning kvaliteedimärgise vääriliseks hinnati 

neist 50 ettevõtet. Märgis omistati ettevõtetele kolmel tugevustasemel: kuld- (90% võimalikust 

maksimumtulemusest), hõbe- (80%) ja pronkstase (70%). Sellisel skaalal hinnatakse suur- ja 

väikeettevõtteid. Veidike teistsugused hindamiskriteeriumid on loodud mikroettevõtetele, mille 

korral jagunesid vastavad näitajad järgmiselt 90%, 70% ja 60%. Tasemete omistamine toimub 

lähtuvalt maksimumtulemusest. Viis ettevõtet said kuldtaseme, suurima osakaaluga oli 

hõbetaseme saanud ettevõtete hulk, mille moodustasid 25 ettevõtet. Pronkstaseme vääriliseks 

tunnistati 20 sotsiaalse vastutuse teemadega tegelevat ettevõtet. (ibid.) 

Arvestus toimus nii mikroettevõtete kui ka suur- ja väikeettevõtete kategoorias. Autor 

valis uurimisobjektiks väike- ja suurettevõtted. Peamine põhjus seisneb selles, et 

mikroettevõtete kodulehed on tavaliselt väiksema mahuga ning puudub teemavaldkonna 

uurimiseks vajalik materjal. Lähtuvalt majandustulemuste analüüsi eripärast tuli valimisse 

kuulunud ettevõtteid veelgi vähendada. Majandustulemuste uurimisel tuli lisaks välistada ka 

finantsvahendust pakkuvad ettevõtted: SEB Pank AS, Swedbank AS, Danske Bank AS Eesti 

filiaal. Lisaks tuli välistada ka Nordea Bank AB Eesti Filiaal, kuna antud ettevõte pakub 

finantsteenuseid, lisaks on Äripäeva andmetel antud ettevõttel esitamata 2014. aasta 

majandusaruanne. Seetõttu jäi tasemetest lähtuvalt järgi kolm kuldtaseme saanud ettevõtet, 17 

hõbetasemele tulnud ning 17 pronksi vääriliseks tunnistatud ettevõtet.  

 

2.1.1. Andmeanalüüs 

 

Kodulehtedel kajastuva info analüüsimiseks koostas autor tabeli, milles märgiti iga 

ettevõtte poolt veebilehel kajastatud või mainitud teema eest punktid. Seejärel leiti koostatud 

tabelis iga ettevõtte poolt saavutatud koondsumma, lisaks leiti kõigi ettevõtete keskväärtus ning 

iga vastutustundliku ettevõtluse taseme kohta veel omakorda keskväärtus. Sooviti välja 

selgitada, kas saavutatud punktisummade ning ettevõtete poolt saavutatud märgise tasemete 
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vahel on seos. Tabel, kuhu kanti veebilehtedelt kogutud informatsioon, käsitles järgnevaid 

valdkondi: 

 Esitatava info selgus 

Kodulehel kajastatud info selgus ja maht, hinnang vahemikus 0-5 puntki. 

Miinimumpunktisumma tähistas info puudumist, ning maksimumsumma 5 punkti, 

et info on kajastatud üksikasjalikult, selgelt, kergesti leitavalt.  

 Indeks ja Vastutustundliku Ettevõtluse Foorum 

Kodulehel on kajastatud vastutustundliku ettevõtluse indeks, mainitud on 

Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumit ning liikmelisust. 

 Põhimõtete kajastamine 

Sotsiaalse ettevõtluse ja keskkonnaalaste põhimõtete kajastamine ning väljatoomine 

kodulehel. 

 Sotsiaalse vastutuse ja säästva arengu aruanne 

Ettevõte koostab sotsiaalse vastutuse ja säästva arengu aruandeid. 

 Auhinnad/sertifikaadid 

Ettevõtte poolt pälvitud auhinnad, ettevõttele kuuluvad sertifikaadid. Antud 

valdkonnas andis autor punkte vastavalt: 1-5 sertifikaati/auhinda, andis ühe puntki 

ning 6 ja rohkem auhinda/sertifikaati andsid antud teemavaldkonna all 2 punkti. 

 Organisatsiooniline kuuluvus 

Ettevõtte kuuluvus organisatsioonidesse, mis arendavad keskkonnahoidu ning 

sotsiaalset vastutust. Ettevõtte osalust kuni kahes organisatsioonis tähistas üks punkt 

ning kuuluvus kolme või enamasse organisatsiooni, andis tulemuseks kaks punkti.  

 Sponsorlus 

Ettevõtte sponsortegevus ning stipendiumide maksmine. 

 Keskkond 

Vaadeldud aspektid: õhukvaliteet, merekeskkond, tegelemine saastunud või 

looduskatastroofidest räsitud aladega, energiatarbimise vähendamine, loodusvarade 

kaitse, taaskasutus, ohutuspoliitika. 

 Kogukond 

Vaadeldud aspektid: jätkusuutlikkus, arengumaade abistamine, elukvaliteedi 

parandamine. 

 Turukeskkond 
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Vaadeldud aspektid: õiglane kaubandus, mõju Eesti riigi majandusele, partnerite 

valik, klientide heaolu. 

 Töötajate heaolu 

Vaadeldud aspektid: töötajate tervis, koolitamine, tööohutuse tagamine, 

ühisüritused, kultuuriline sallivus, vabatahtlik töö.  

Igale ettevõttele anti punkte vastavalt valdkondade lõikes veebilehel kajastatud 

informatsiooni põhjal. Mõne valdkonna puhul oli võimalus saada ka mitu punkti. Nendeks olid 

esitatava info selgus, auhinnad/sertifikaadid ning organisatsiooniline kuuluvus. Pärast 

põhjalikku veebilehtede uurimist ning punktide tabelisse kandmist, leiti valdkondade ja 

teemade lõikes ettevõtete koondsummad. Võimalik maksimumtulemus oli 49 punkti. Lisaks 

arvutati ettevõtete üldine keskväärtus ning iga tasemegrupi sisene keskväärtus.  

Uuritavad teemavaldkonnad valiti välja lähtuvalt töö teemast. Autor hindas, kas esineb 

seos ettevõtete kodulehtedel kajastatud informatsiooni ning vastutustundliku ettevõtluse 

indeksi saavutatud taseme vahel. Samuti vaadeldi hüpoteesi paikapidavust, kas vähemalt 80% 

ettevõtetest on oma kodulehel välja toonud vastutustundliku ettevõtluse indeksi. Protsentuaalne 

määr sai valitud lähtuvalt teemast ning valimis osalejatest. Vastutustundliku ettevõtluse indeksil 

osalemine on vabatahtlik nagu ka sotsiaalse vastutuse teemadega tegelemine, seetõttu peab 

ettevõttel olema suur sisemine soov ning tahe seda ka välistarbijatele presenteerida. Antud 

indeksi avalikustamine oma kodulehel on kindlasti märk, mis tõstab firma väärtust klientide 

jaoks.  

Seejärel vaadeldi majandusaasta aruandeid. Majandustulemuste andmeanalüüsi 

teostamiseks leidis autor iga ettevõtte 2014. majandusaasta aruande põhjal ettevõtte bilansist 

keskmise varade ja keskmise omakapitali suuruse. Kasumiaruannet kasutades vaadeldi 

müügitulu ning kasumit enne tulumaksustamist. Autor koostas tabeli, kuhu kandis kõik 

ettevõtte tegevuse tulemusi tähistavad väärtused (vt lisa 3). Seejärel leiti tabelisse kantud 

väärtuste põhjal ettevõtetele suhtarvud. Suhtarve kasutati arvutamisel seetõttu, et need on 

protsentuaalsel kujul ning võrreldavad ka erineva suurusega ettevõtete puhul. Pole mõeldav, et 

võrreldakse väike- ja suurettevõtte müügitulusid, varade suurust. Ettevõtte hindamiseks kasutati 

müügitulu rentaabluse, vararentaabluse ja omakapitali rentaabluse suhtarve. Need suhtarvud 

valiti seetõttu, et rentaablus on alati kasumi ning mingi ressursi suhe, mis näitab tasuvust ning 

seda, palju teeniti kasu.  
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Müügitulu rentaablus näitab müügitulu iga rahaühiku tasuvust, kui suur osa klientidelt 

saadud rahast on kasum. Tegemist on aruandlusel põhineva protsentuaalse näitajaga.  Suhtarvu 

leidmiseks jagatakse kasum enne tulumaksustamist aruandeaasta müügituluga. ROA ehk 

vararentaablus näitab, palju kasumit teenis ettevõttesse paigutatud iga rahaühik. Aruandlusel 

põhinev protsentuaalne näitaja, mis selgitab ettevõtte kasumlikkust võrreldes oma koguvaraga. 

Arvutuskäigus jagatakse ettevõtte majandusaasta kasum enne tulumaksustamist keskmise 

koguvaraga. ROE ehk omakapitali tulusus näitab kasumit, mis teeniti iga investeeritud kapitali 

rahaühiku kohta. Omakapitali rentaabluse suhtarv põhineb aruandlusel ning on protsentuaalne 

näitaja, selgitab ettevõtte kasumlikkust võrreldes oma kogu omakapitaliga. Väärtuse leidmiseks 

jagatakse kasum enne tulumaksustamist keskmise kogu omakapitaliga.  

Sellega sooviti välja selgitada, kas suhtarvude väärtuste ning ettevõtete poolt saavutatud 

skooringu ja märgise tasemete vahel on seos. Uurida, kas ettevõte, mis on saavutanud 

vastutustundliku ettevõtluse indeksil parema tulemuse ning panustab rohkem sotsiaalsetesse 

teemadesse lähtuvalt kodulehel kajastatava info punktisummast, saavutab sellega ka parema 

majandusliku tulemuse.  

 Korrelatsioonanalüüsi kasutamisega uuriti seose tugevust kahe muutuja vahel. Selle 

läbiviimiseks teostati analüüs, et leida seos kodulehtede punktisummade ning kõigi arvutatud 

suhtarvude vahel. Esiteks uuriti seost vastutustundliku ettevõtte kodulehel kajastuva info ning 

müügitulu rentaabluse vahel. Teise suhtarvuga koostati korrelatsioonianalüüs, et leida seos 

vastutustundliku ettevõtte kodulehel kajastatava info skooringu ning vararentaabluse vahel. 

Lisaks vaadeldi, milline on seos vastutustundliku ettevõtte kodulehel oleva informatsiooni  ning 

omakapitali rentaabluse vahel.  
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3. UURINGU TULEMUSED JA ARUTELU 

 

Kolmas peatükk keskendub leitud väärtuste ja seoste analüüsimisele, sünteesimisele 

ning tulemuste avaldamisele. Alapeatükkides tuuakse välja analüüsi teostamise jaoks vajalike 

näitajate, väärtuste ning uuritavate seoste tulemused.  

 

 

3.1. Ettevõtete kodulehtede skooring 

 

 Veebilehtede läbitöötamise tulemusena said kõik ettevõtted omale lähtuvalt seatud 

teemavaldkondadest punktisummad (vt tabel 1). Tabeli ülaosas paiknevad kuldtaseme 

ettevõtted, seejärel hõbetase ning pronkstase. Erinevused on ettevõtete punktisummade lõikes 

väga suured.  

Maksimumsumma punkte ehk 39 punkti teenis ettevõte Manpower OÜ. Ettevõtte 

veebilehel kajastatud info oli kõige detailsem, laiaulatuslikum ning uuritavaid teemavaldkondi 

kattev. Selliselt lehtelt saab potentsiaalne klient või info välistarbija piisava ning põhjaliku 

informatsiooni ettevõtte sotsiaalse vastutuse ning keskkonnaalaste põhimõtete rakendamise 

kohta.  

Miinimumsumma ehk ühe punkti teenis Rautakesko AS. Ettevõtte veebileht keskendus 

üksnes kaupluste lahtiolekuaegadele, kontaktidele ning toodete sortimendile ja müügile. 

Veebilehel ei ole informatsiooni sotsiaalse vastutuse kohta ning infotarbija ei saa soovitud 

teavet organisatsiooni kohta.  

Loomulikult ei tähenda antud tulemused, et ettevõte üldse ei tegele käesolevate 

valdkondadega või ei keskendu sotsiaalsete ning keskkonnaalaste põhimõtete väärtustamisele 

ja rakendamisele oma igapäevategevuses. Reaalsus on teine, kuna vastasel juhul ei oleks antud 

ettevõte pälvinud pronkstaseme väärilist tunnustust. Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumi 

väljaantav indeks ei keskendu ettevõtete veebilehtedele, vaid üksnes ettevõtte esindaja poolt 

täidetud küsimustikule. Ettevõtted peaksid keskenduma rohkem oma kodulehtedele ja seal 
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kajastatud info avaldamisele. Veebilehtedel tuleks kajastada oma saavutatud tulemusi ning 

tegevusvaldkondi, mis on klientidele atraktiivsed, soosivad kliendilähedust ning tegevuse 

läbipaistvust.  

Tabel 1 kajastab ettevõtete punktisummasid lähtuvalt vastutustundliku ettevõtluse 

indeksi saavutatud tasemest. Tulemustest järeldub, et kuldtase on kõige kõrgemate 

punktisummadega, samuti on punktisummade erinevus kõige stabiilsem. 

 

Tabel 1. Vastutustundliku ettevõtluse indeksi märgise saavutanud ettevõtete punktisummad 

 

Ettevõte  Tähis Punktid  

ABB AS Kuld 33 

Ericsson Eesti AS Tallinna tehas Kuld 35 

Manpower OÜ Kuld 39 

BaltCap AS Hõbe 18 

Chemi-Pharm AS Hõbe 18 

Coca-cola HBC Eesti AS Hõbe 19 

Dimela AS Hõbe 12 

Ecoprint AS Hõbe 32 

Eesti Energia AS Hõbe 28 

Humana Sorteerimiskeskus OÜ Hõbe 19 

ISS Eesti AS Hõbe 23 

Microsoft Estonia OÜ Hõbe 16 

NOTE Pärnu OÜ Hõbe 10 

Ragn-Sells AS Hõbe 22 

Riigi Kinnisvara AS Hõbe 28 

Rimi Eesti Food AS Hõbe 16 

Tallinna Lennujaam AS Hõbe 17 

Tallinna Vesi AS Hõbe 29 

Wendre AS Hõbe 25 

Vestman Energia AS Hõbe 21 

Biomarket OÜ Pronks 3 

DHL Estonia AS Pronks 20 

DPD Eesti AS Pronks 25 

Eesti AGA AS Pronks 23 

Enics Eesti AS Pronks 23 

Eolane Tallinn AS Pronks 16 

Filter AS Pronks 12 

G4S Eesti AS Pronks 30 

Kaubamaja AS Pronks 22 

Kliinik32 OÜ Pronks 5 
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Konekesko Eesti AS Pronks 14 

Rautakesko AS Pronks 1 

Saku Õlletehas AS Pronks 23 

Tallinna Sadam AS Pronks 31 

Toyota Baltic AS Pronks 18 

TREV-2 Grupp AS Pronks 26 

Viru Keemia Grupp AS Pronks 32 

Allikas: Autori koostatud  

 

 Kuldtaseme on saavutanud ainult 3 ettevõtet võrreldes teiste tasemetega, kus ettevõtete 

arv on mõlemal juhul 17. Seetõttu on raske paikapidavaid järeldusi teha, kuid autor usub,  et 

see on piisav näide sellest, et esineb seos vastutustundliku ettevõtluse indeksi taseme ning 

jätkusuutlike teemade kajastamise vahel ettevõtte veebipõhisel kodulehel. Hõbe- ja 

pronkstaseme punktisummad on küllaltki volatiivsed.  Siiski on hõbetaseme ettevõtete 

punktisummade muutumise amplituud väiksem kui pronkstaseme ettevõtete puhul. 

Analüüsides jätkusuutliku ettevõtluse indeksi tasemete keskmisi väärtusi, siis joonistus 

selgelt välja, et kuldtaseme keskmine väärtus on kõige kõrgem. Kolme ettevõtte keskmiseks 

punktisummaks saavutati 35,67 punkti. Sellele järgnes hõbetaseme keskvääärtus, 17 ettevõtte 

keskmiseks punktisummaks moodustus 20,76 punkti. Kõige madalama koondtulemuse sai 

pronkstase, 17 ettevõtet saavutasid keskmiseks punktisummaks 19,06 punkti. Autori jaoks oli 

see eeldatud ja oodatud tulemus. Hõbe- ja pronkstaseme keskmine väärtus erineb oluliselt 

vähem kui näiteks kuld- ja hõbetaseme väärtused.  

 

Tabel 2. Tasemete keskväärtused 

 

Tase Keskmine punktisumma 

Kuld 35,67 

Hõbe 20,76 

Pronks 19,06 

Allikas: Autori koostatud 

  

 Antud tulemustest järeldub, et kuldtaseme ettevõtted on saavutatud tasemete väärilised 

ning lisaks indeksi saamisele kajastatakse piisaval määral infot ka oma kodulehel. Hõbe- ja 

pronkstaseme ettevõtete punktisummad on tunduvalt madalamad ning veebilehtedel kajastatava 

info maht erineb sõltuvalt ettevõttest suurel määral. Seetõttu on teistel ettevõtetel kuldtaseme 

saavutanud organisatsioonidelt palju õppida. 
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 Püstitatud hüpoteesiga soovis autor tõestada, et vähemalt 80% ettevõtetest kuvab oma 

kodulehel infot vastutustundliku ettevõtluse indeksi kohta. Olgu indeks siis mainitud sõnaliselt 

või paigutatud veebilehele märgisena. 

 Tulemustest lähtudes kajastab ainult 54% ettevõtetest oma kodulehel Vastutustundliku 

Ettevõtluse Foorumi poolt välja antavat vastutustundliku ettevõtluse indeksit. Valimi 37-st 

ettevõttest tegi seda täpselt 20 ettevõtet. Autor eeldas, et kuna tegemist on vabatahtliku 

indeksiga, mille koostamisel ei pea osalema, siis on ettevõtete sisemine initsiatiiv ja 

motivatsioon suurem. Autor uskus, et ettevõtetel on sisemine soov näidata ja kajastada oma 

ettevõtte edukust antud teemavaldkonnas ka oma veebipõhisel kodulehel. Sellise tulemuse 

põhjuseks võib olla see, et ettevõtted on unustanud oma veebilehte uuendada või üritavad hoida 

kodulehe võimalikult minimalistliku, et ei oleks kajastatud muud informatsiooni peale 

põhitegevuse. 

 Ettevõtetel tuleks kodulehel edastatava info hulk üle vaadata ja kaaluda lähtuvalt oma 

vaatepunktist, millist kuvandit nad soovivad endast jätta. Organisatsioon peab paika panema 

enda jaoks, milline on oodatav ja soovitav kasu vastutustundlike teemade järgimisest. 

Huvigruppide suurema teadlikkuse, aktiivsuse ning informatsiooni kättesaadavuse huvides, 

tuleks ettevõtetel panustada oma veebilehtedesse ning informatsiooni kajastamisesse. Siiski 

tuleks jälgida, et kodulehele paigutatav info oleks kliendile lihtsalt kättesaadav ning sõnastatud 

selgelt ja arusaadavalt. 

 

 

3.2. Ettevõtete suhtarvude seos ühiskondliku vastutuse infoga 

 

 Majandusaasta aruannete läbitöötamise tulemusena pandi kirja kõik vajalikud 

majandusnäitajad, et arvutada välja erinevad suhtarvud. Valitud suhtarvud olid müügitulu 

rentaablus, vararentaablus ja omakapitali rentaablus. Suhtarvude leidmisel kasutati keskmist 

koguvara ning keskmise omakapitali näitajaid. Arvutamisel kasutati kõikide ettevõtete puhul 

ühesugust valemit, mis on välja toodud peatükis 2. 

Tabelis 3 on näha ettevõtete müügitulu rentaabluse suhtarve ning vastavate ettevõtete 

veebilehtedelt kogutud skooringut. Vastutustundliku ettevõtluse indeksi pälvinud ettevõtted on 

järjestatud müügitulu rentaabluse tulemuste alusel. Müügitulu rentaabluse suhtarvud erinevad 

ettevõtete lõikes suurel määral.   
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Tabel 3. Müügikäibe rentaablus ja skooring 

 
Ettevõte  Tähis Müügikäibe rentaablus Punktid kokku 

Tallinna Sadam AS Pronks 44,82% 31 

Tallinna Vesi AS Hõbe 42,69% 29 

BaltCap AS Hõbe 36,02% 18 

Eesti AGA AS Pronks 21,28% 23 

Eesti Energia AS Hõbe 20,80% 28 

Vestman Energia AS Hõbe 17,56% 21 

Tallinna Lennujaam AS Hõbe 15,25% 17 

Riigi Kinnisvara AS Hõbe 13,99% 28 

DPD Eesti AS Pronks 12,96% 25 

Chemi-Pharm AS Hõbe 11,35% 18 

Microsoft Estonia OÜ Hõbe 11,29% 16 

Kliinik32 OÜ Pronks 10,17% 5 

G4S Eesti AS Pronks 8,29% 30 

Wendre AS Hõbe 6,98% 25 

Enics Eesti AS Pronks 6,97% 23 

Ragn-Sells AS Hõbe 6,53% 22 

ABB AS Kuld 6,03% 33 

Saku Õlletehas AS Pronks 6,00% 23 

Viru Keemia Grupp AS Pronks 5,14% 32 

Manpower OÜ Kuld 4,82% 39 

DHL Estonia AS Pronks 4,77% 20 

Kaubamaja AS Pronks 4,20% 22 

Rautakesko AS Pronks 4,19% 1 

NOTE Pärnu OÜ Hõbe 3,91% 10 

ISS Eesti AS Hõbe 3,70% 23 

Coca-cola HBC Eesti AS Hõbe 3,18% 19 

Ecoprint AS Hõbe 2,74% 32 

TREV-2 Grupp AS Pronks 2,64% 26 

Dimela AS Hõbe 2,57% 12 

Ericsson Eesti AS Tallinna tehas Kuld 2,40% 35 

Filter AS Pronks 2,31% 12 

Biomarket OÜ Pronks 2,18% 3 

Toyota Baltic AS Pronks 1,69% 18 

Konekesko Eesti AS Pronks 1,52% 14 

Eolane Tallinn AS Pronks 1,35% 16 

Rimi Eesti Food AS Hõbe 0,12% 16 

Humana Sorteerimiskeskus OÜ Hõbe -0,17% 19 

Allikas: Autori koostatud 

 



32 

 

 

Müügikäibe rentaabluse suhtarvu tulemus on kahel ettevõttel üle 40%-i. Nendeks 

vastutustundlikeks ettevõteteks on Tallinna Sadam AS ja Tallinna Vesi AS. Kolmandal kohal 

asub ettevõte BaltCap AS, mille müügikäibe rentaabluse tulemus on 36,02% ja punktisumma 

18 punkti. Kõige parem müügitulu puhasrentaablus on Tallinna Sadam AS-il, mille suhtarvu 

tulemus on 44,82%. Tegemist on pronkstaseme saavutanud organisatsiooniga, mille skooring 

on 31 puntki. Teisel kohal asub Tallinna Vesi AS tulemusega 42,69% ja skooring 29 punkti, 

tegemist on hõbetaseme ettevõttega. Tabelist on näha, et ei ole konkreetset seost ettevõtte 

müügitulu rentaabluse ja ettevõtte punktisumma ning saavutatud indeksi taseme vahel. Kõige 

kõrgema skooringu, 39 punkti, saavutas ettevõte Manpower OÜ, mille müügikäibe rentaablus 

on 4,82%. 

Tabelis 4 on toodud vararentaabluse ehk ROA suhtarvude tulemused. Näitajate 

tulemustest lähtuvalt, küündis üksnes BaltCap AS üle 40%-se tulemuse, täpsemalt on tema 

suhtarvu näitaja suuruseks 40,58%. BaltCap AS on hõbetaseme ettevõte ning saavutas 

vastutustundlike teemade skooringu punktisummaks 18 punkti. Üllatavalt saavutas kolmanda 

ROA tulemuse Kliinik32 OÜ, mille vararentaabluse näitaja on 32,08%, kuid ettevõtte 

kodulehekülje kogutud punktisumma üksnes 5 puntki. Samuti paikneb seitsmendal kohal 

Rautakesko AS, mille vararentaabluse väärtus on 19,24%, kuid ettevõtete kodulehtede 

uurimisel kajastati vastutustundlikke teemasid ainult 1 punkti ulatuses. Manpower OÜ, mis 

saavutas skooringu tulemuste põhjal 39 puntki, on vararentaabluse suhtarvude näitajate põhjal 

8.kohal tulemusega 14,88% 

 

Tabel 4. Vararentaablus 

 
Ettevõte  Tähis Vararentaablus (ROA) Punktid kokku 

BaltCap AS Hõbe 40,58% 18 

DPD Eesti AS Pronks 36,72% 25 

Kliinik32 OÜ Pronks 32,08% 5 

Microsoft Estonia OÜ Hõbe 30,39% 16 

Enics Eesti AS Pronks 21,64% 23 

Chemi-Pharm AS Hõbe 19,71% 18 

Rautakesko AS Pronks 19,24% 1 

Manpower OÜ Kuld 14,88% 39 

Eesti AGA AS Pronks 14,56% 23 

DHL Estonia AS Pronks 12,12% 20 

Tallinna Vesi AS Hõbe 11,13% 29 

NOTE Pärnu OÜ Hõbe 10,62% 10 
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ABB AS Kuld 9,55% 33 

Tallinna Sadam AS Pronks 9,05% 31 

Dimela AS Hõbe 8,34% 12 

Biomarket OÜ Pronks 8,14% 3 

Ericsson Eesti AS Tallinna tehas Kuld 7,91% 35 

Kaubamaja AS Pronks 6,71% 22 

Wendre AS Hõbe 6,59% 25 

Eesti Energia AS Hõbe 6,30% 28 

Toyota Baltic AS Pronks 5,79% 18 

Ragn-Sells AS Hõbe 5,75% 22 

Ecoprint AS Hõbe 5,17% 32 

Konekesko Eesti AS Pronks 5,10% 14 

G4S Eesti AS Pronks 4,20% 30 

TREV-2 Grupp AS Pronks 4,11% 26 

ISS Eesti AS Hõbe 3,96% 23 

Filter AS Pronks 3,72% 12 

Saku Õlletehas AS Pronks 3,64% 23 

Tallinna Lennujaam AS Hõbe 3,29% 17 

Eolane Tallinn AS Pronks 2,84% 16 

Riigi Kinnisvara AS Hõbe 2,58% 28 

Vestman Energia AS Hõbe 2,12% 21 

Coca-cola HBC Eesti AS Hõbe 2,11% 19 

Viru Keemia Grupp AS Pronks 1,78% 32 

Rimi Eesti Food AS Hõbe 0,71% 16 

Humana Sorteerimiskeskus OÜ Hõbe -0,72% 19 

Allikas: Autori koostatud 

 

Uuringu tulemused näitavad, et ei joonistu välja seost vararentaabluse ning 

vastutustundlike teemade kajastamise vahel ettevõtete kodulehekülgedel. See kui palju 

ettevõtted kajastavad sotsiaalse vastutuse teemasid oma veebis, ei ole seoses saadava 

majandusliku kasuga. Põhjuseks võib olla ettevõtete erinev tegutsemisvaldkond. 

Tabel 5 kajastab omakapitalirentaabluse ehk ROE seost vastutustundlike teemade 

kajastamisega ettevõtete veebilehtedel.  

 

Tabel 5. Omakapitali rentaablus 

 
Ettevõte  Tähis Omakapitali rentaablus (ROE) Punktid kokku 

Kliinik32 OÜ Pronks 106,48% 5 

NOTE Pärnu OÜ Hõbe 70,79% 10 

Microsoft Estonia OÜ Hõbe 63,61% 16 
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BaltCap AS Hõbe 62,00% 18 

Rautakesko AS Pronks 61,10% 1 

Enics Eesti AS Pronks 58,53% 23 

DPD Eesti AS Pronks 58,15% 25 

Ericsson Eesti AS Tallinna tehas Kuld 34,60% 35 

Dimela AS Hõbe 29,09% 12 

Tallinna Vesi AS Hõbe 26,07% 29 

Manpower OÜ Kuld 24,99% 39 

Chemi-Pharm AS Hõbe 23,55% 18 

ABB AS Kuld 21,14% 33 

Ecoprint AS Hõbe 17,85% 32 

DHL Estonia AS Pronks 17,71% 20 

Biomarket OÜ Pronks 17,48% 3 

Eesti AGA AS Pronks 15,94% 23 

Tallinna Sadam AS Pronks 13,30% 31 

Kaubamaja AS Pronks 13,17% 22 

Eesti Energia AS Hõbe 11,56% 28 

Wendre AS Hõbe 10,75% 25 

Konekesko Eesti AS Pronks 9,94% 14 

Ragn-Sells AS Hõbe 9,63% 22 

Toyota Baltic AS Pronks 8,97% 18 

Tallinna Lennujaam AS Hõbe 8,50% 17 

Filter AS Pronks 7,97% 12 

TREV-2 Grupp AS Pronks 7,61% 26 

Saku Õlletehas AS Pronks 6,68% 23 

Eolane Tallinn AS Pronks 6,51% 16 

ISS Eesti AS Hõbe 5,94% 23 

G4S Eesti AS Pronks 5,26% 30 

Riigi Kinnisvara AS Hõbe 4,28% 28 

Rimi Eesti Food AS Hõbe 4,14% 16 

Coca-cola HBC Eesti AS Hõbe 3,29% 19 

Vestman Energia AS Hõbe 3,27% 21 

Viru Keemia Grupp AS Pronks 3,11% 32 

Humana Sorteerimiskeskus OÜ Hõbe -2,46% 19 

Allikas: Autori koostatud 

 

Omakapitali rentaabluse suhtarve võrreldes on teistest tunduvalt parema tulemusega 

Kliinik32 OÜ, mille suhtarvu tulemus on 106,48%. Märkimisväärne on see, et 

vastutustundlikke teemasid kajastab Kliinik32 OÜ oma kodulehel väga vähesel määral, 

saavutades punktisummaks üksnes 5 punkti. Samuti asetseb tulemuste põhjal viiendal kohal 

Rautakesko AS, mille ROE väärtus on 61,10% ja saavutatud veebilehe skooring on ainult 1 
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punkt. See on ühtlasi ka uuringu kõige madalam tulemus. Skooringu maksimumtulemus oli 39 

puntki, mille saavutas Manpower OÜ, mille omakapitalirentaablus on 24,99%. 

Tulemustest lähtuvalt saab teha üldistusi, et majandustulemused ei ole seoses ettevõtete 

veebilehtedel kajastatava infoga. 

 

 

3.3. Korrelatsioonanalüüsi tulemused 

 

 Korrelatsioonanalüüsil on nii positiivne kui ka negatiivne suund, väärtused jäävad 

vahemikku -1 kuni 1. Eristatakse korrelatsiooni erinevaid tugevusi. Saab välja tuua, et 

korrelatsioon on tugev, kui r, mida nimetatakse korrelatsioonikordajaks on 0,8. Keskmine 

korrelatsioonitugevus asub vahemikus 0,6-0,8. Nõrgaks võib nimetada korrelatsiooni alates 0,3. 

Alla selle tulemuse on korrelatsioon väga nõrk. Positiivse korrelatsioonikordaja puhul on seos 

kasvav, negatiivne väärtus näitab kahanevat seost.  

 Korrelatsioonanalüüs viidi läbi, et selgitada välja seos ettevõtete kodulehtedel avaldatud 

vastutustundlike teemade ja majandustulemuste põhjal arvutatud suhtarvude vahel. Selgub, et 

seos antud muutujate vahel ei ole väga tugev (vt tabel 6). Müügikäibe rentaabluse ning 

vastutustundliku ettevõtte kodulehekülje punktisumma vaheline seos on kasvav, kuid väga 

nõrk, tulemuseks 0,2394. Väga nõrk on ka seos vararentaabluse ning vastutustundliku ettevõtte 

kodulehe punktisumma vahel. Antud väärtus on kahanev, kuna on negatiivse märgiga, 

väärtuseks -0,1955. Veidi paremat tulemust näitab omakapitalirentaabluse seos kodulehekülje 

punktisummaga, mille korrelatsioonikordaja on -0,3667. Seos on suurem kui 0,3, seega on 

tegemist nõrga kahaneva seosega. Antud korrelatsioonikordaja on suurem, kui eelnevad leitud 

väärtused. Lähtuvalt sellest ongi uuringu kõige tugevam seos omakapitalirentaabluse ja 

ettevõtte kodulehekülje skooringu vahel, mis jääb siiski tulemusest lähtuvalt nõrgaks seoseks.  

 

Tabel 6. Korrelatsioonikordajad 

 
Müügikäibe rentaabluse seos 

kodulehe skooringuga 

Vararentaabluse (ROA) seos 

kodulehe skooringuga 

Omakapitalirentaabluse (ROE) 

seos kodulehe skooringuga 

0,2394 -0,1955 -0,3667 

Allikas: Autori koostatud 
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 Korrelatsioonanalüüsist selgus, et suhtarvude ning ettevõtete kodulehtede 

punktisummade vahel on väga nõrk või nõrk seos. See võib tuleneda erinevatest 

tegevusvaldkondadest, samuti sellest, et ettevõtted kajastavad oma kodulehtedel väga erinevas 

mahus infot. Ei joonistu välja tugevat seost veebilehtedel kajastatava sotsiaalsete teemade ja 

ettevõtte majandustulemuste põhjal arvutatud suhtarvude vahel.  

 

 

3.4. Järeldused 

 

Vastutustundlik ettevõtlus on saamas üha populaarsemaks teemaks, mida ettevõtted 

soovivad oma tegevuse ja väärtustega siduda. Jätkusuutlik ettevõtlus koondab endas mitmeid 

teemavaldkondi, alustades keskkonnast ja lõpetades töötajate heaoluga.  

Uuritavale küsimusele “Kas vastutustundlike teemade kajastamine ettevõtete 

kodulehtedel ja ettevõtte poolt saadud vastutustundliku ettevõtluse indeksi märgise vahel on 

seos?“, leidis töö kirjutaja, et esineb seos antud aspektide vahel. Ettevõtete kodulehti 

läbitöötades ning vastavalt punkte andes, said kõige parema tulemuse kuldtaseme ettevõtted, 

samuti oli ka maksimum punktisumma kuldtaseme ettevõtete seas. Mida kõrgem on indeksi 

märgise tase, seda rohkem ja detailsemalt on avaldatud informatsiooni ettevõtte veebilehel. 

Püstitatud hüpotees erines tegelikust tulemusest. Autor soovis tõestada, et kuna 

vastutustundlike teemadega tegelemine ja vastutustundliku ettevõtluse indeksile vastamine on 

vabatahtlik, siis on ettevõtte initsiatiiv antud valdkonnas suurem. Eelkõige soovis autor näha 

ettevõtte koduleheküljel jätkusuutliku indeksi mainimist 80% ulatuses. Tegelik tulemus jäi 

tunduvalt alla hüpoteesis püstitatule, antud tulemus oli 54%. See pani autorit imestama, et 

ettevõtted ei kajasta saavutatud tunnustust oma veebilehel. Kindlasti annaks see juurde 

potentsiaalseid kliente ja ettevõte muutuks atraktiivsemaks inimeste seas, kes hindavad 

keskkonna ja sotsiaalsete teemadega tegelemist. Jätkusuutliku ettevõtluse indeksil osalemine 

on vabatahtlik, seetõttu tuleks märgise pälvimise puhul seda ka oma veebilehel kajastada. 

Kasutatud kirjandusest tuli välja, et ettevõtted näevad pigem sotsiaalset vastutust kui 

kulu enda arvelt. Huvigruppe toetades saavad huvigrupid ettevõtte poolt pakutava kasu. Autor 

arvab, et ehhki antud valdkonna toetamisest ei tule kohe tagasi nähtavat tulu, siis see protsess 

on pikemaajalisem. Tarbijad peavad üha tähtsamaks keskkonnaalaseid ja sotsiaalseid 

põhimõtteid ning kindlasti pööravad nad tulevikus aina enam tähelepanu sellele, milliste 
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ettevõttete tooteid/teenuseid tarbivad. Siinkohal on kindel eelis ettevõtetel, mis on liitunud 

Vastutustundliku Ettevõtluse Foorumiga ja osalevad indeksi küsimustiku täitmisel. Lisaks on 

neile omistatud indeksi tase ning need ettevõtted lähtuvad oma igapäevategevuses 

põhimõtetest, mis tagavad jätkusuutlikkuse ning keskkonnahoiu. 

Uuringust ilmnes, et ettevõtted panustavad pigem vähem oma veebilehtedel 

jätkusuutlike teemade kajastamisesse. Seda eriti hõbe- ja pronkstaseme ettevõtete hulgas. Autor 

usub, et panustades rohkem oma kodulehel oleva informatsiooni kajastamisesse, võib 

suureneda ka saadav kasu ettevõtte poolt. Potentsiaalsetele klientidele muutub informatsioon ja 

ülevaade organisatsiooni tegevusest kättesaadavaks. 

Lisaks leiab bakalaureusetöö kirjutaja, et informatsiooni kajastamise teoreetiline 

käsitlus ühtib saadud tulemustega ning antud teema on üha populaarsem. 

Korrelatsioonanalüüsi tulemustest selgus, et vastutustundliku ettevõtte kodulehe 

punktisumma ning suhtarvude vahel valitseb väga nõrk või nõrk seos. Ei ilmnenud tugevat 

seost, mida autor oli lootnud tõestada. Siinkohal võib üheks probleemiks olla see, et ettevõtted 

ei oska ühiskondlike teemadega tegelemisest saadavat kasu enda jaoks defineerida. Ettevõtted 

küll jagavad infot oma veebilehtedel, kuid tundub, et see ei jõua klientideni ja ei kajastu 

majandustulemustes. Kliendid on veel väheteadlikud antud valdkonnast ning seetõttu ei 

puuduta see neid. Antud teemade juurdumine võtab aega, et sotsiaalse vastutuse teemad 

klientidesse kinnistuks ning oleks võimalik näha seost ka majandustulemustega.  

Vastutustundlike teemadega tegelemine on pikk protsess, mis vajab aega 

kinnistumiseks. Seetõttu tuleks ettevõtetel paika panna ühiskondlike teemadega tegelemise 

plaan. Seda tuleks ka oma klientidele ja potentsiaalsetele tarbijatele presenteerida nii 

otsekontaktis kui ka veebipõhistel kodulehtedel, kus tarbijad kõige mugavamalt infot leiavad. 

Autori hinnangul ühtib vastutustundliku ettevõtluse info kajastamise ja 

majandustulemuste vaheline nõrk seos teoreetilise käsitlusega. Lähtuvalt ka varem teostatud 

uuringutest, ei ole leitud otsest tugevat seost ühiskondliku vastutuse ja ettevõtte 

majandustulemuste vahel.  

Autori soovitusena peaks vastutustundliku info kajastamine olema kohustuslik sellistele 

ettevõtetele, kes lähtuvad oma tegevuses sotsiaalse vastutuse põhimõtetest ning on omandanud 

vastutustundliku ettevõtluse indeksi mõne taseme. Ettevõtete teadlikkust aitaks tõsta erinevad 

koolitused ja konverentsid, kus organisatsioonid saavad uusi teadmisi, kuidas tuleks antud infot 

kajastada. Lisaks oleks see koht, kus oma mõtteid vahetada ka teiste vastutustundlike 



38 

 

 

põhimõtete järgijatega. Eraldiseisva jätkusuutliku aruande koostamine peaks olema kohustuslik 

suurettevõtetele, andes sellega hea ülevaate nii aktsionäridele kui ka tarbijatele. Samuti  

suurendab selline tegevus ettevõtte läbipaistvust.  

Kodulehel peaks olema ettevõttel kohustuslik kajastada infot oma vastutustundliku 

tegevuse kohta. Saadud vastutustundliku ettevõtluse indeksi märgis peaks olema kajastatud 

ettevõtte veebipõhisel kodulehel. See looks kindlasti parema kontakti potentsiaalsete 

klientidega. Kodulehtede uuringu käigus ilmnes, et kodulehtedel kajastavad infot pigem 

suurettevõtted, kuid see ei olnud reegliks. Peamiselt keskenduti oma toodete ja teenuste 

kirjeldamisele, pakkumisele ja müügile. 

Uuringu edasiarendusena võiks vaadelda vastutustundliku ettevõtlusega seotud info 

seost mitte majandusnäitajatega. Nendeks võivad olla töötajate arv, ettevõtte asukoht. Oleks 

võimalus kontrollida, kas on seost ühiskondliku vastutuse arendamise ning ettevõtete töötajate 

arvu vahel. Lisaks uurida, millist seost on võimalik välja lugeda ettevõtte erineva asukoha ning 

vastutustundliku ettevõtluse info vahel.  
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KOKKUVÕTE 

 

Käesoleva bakalaureusetöö eesmärgiks oli uurida jätkusuutlikku ettevõtlust ning antud 

teema erinevaid aspekte. Selgitada välja, kas esineb seos vastutustundliku ettevõtluse indeksi 

taseme ja ettevõtete veebilehtedel kajastatava informatsiooni vahel ning milline seos on 

eelnevate tulemuste ning vastutustundlike ettevõtete majandusnäitajate vahel. 

Lõputöö autor arvab, et antud töö täitis oma eesmärgid. Töö alguses püstitatud 

uurimisküsimus leidis tõestuse ning samuti pidas paika enne töö kirjutama asumist püstitatud  

hüpotees. Leidub seos vastutustundliku ettevõtluse indeksi taseme ning ettevõtte 

veebileheküljel kajastatud ühiskondliku vastutuse teemade vahel. Teine püstitatud hüpotees 

lükati ümber. Vastutustundliku ettevõtluse indeksit ei kajasta vähemalt 80% vastutustundliku 

ettevõtluse indeksi saavutanud ettevõtetest oma veebipõhistel kodulehekülgedel. Antud näitaja 

oli 54%, seega ei küündinud indeksi kasutamine niivõrd kõrgele, kui autor oli seda eeldanud. 

Tulemustest selgus samuti, et valitseb nõrk seos ettevõtete kodulehtedel kajastatud 

informatsiooni ja organisatsiooni majandustulemuste vahel. 

Vastutustundliku ettevõtluse indeksi ja ettevõtete kodulehtedel kajastatud 

informatsiooni vahel on seos. Kõrgema taseme ettevõtted kogusid rohkem punkte. Nende 

veebilehed on põhjalikumad ning sisaldavad detailsemat infot. Majandusaasta aruandeid 

uurides jäi aga tugev seos leidmata, korrelatsioonanalüüsi tulemustest lähtuvalt on seos 

ettevõtte majandustulemuste ning vastutustundliku ettevõtluse teemade kajastamise vahel nõrk. 

Teoreetilise osa teostamisel andis vajalike artiklite lugemine töö kirjutajale põhjalikud 

teadmised sotsiaalsest vastutusest. Samuti oskuse mõista erialaseid inglisekeelseid tekste ning 

tulemuste uurimine arendas kirjutaja analüüsioskust. Avardus autori silmaringi artiklitega 

töötamisel, ettevõtete kodulehti ja majandusaasta aruandeid uurides.  

Bakalaureusetöö kirjutaja jõudis järeldusele, et ettevõtete kodulehtedel kajastatav info 

on seoses ettevõtte indeksi saavutatud tasemega.  Ei saa muidugi väita, et ettevõte ei tegele 

mõne teemavaldkonnaga, kui see ei ole kajastatud tema veebilehel. Siiski võib see olla tarbija 

jaoks üheks otsustamise indikaatoriks, millist ettevõtet valida. 



40 

 

 

Seos majandustulemuste ning ettevõtete kodulehtedelt käsitletud vastutustundlike 

teemade vahel jäi nõrgaks. Ei ilmnenud tugevat seost. Siinkohal võib üheks probleemiks olla 

see, et ettevõtted ei oska defineerida enda jaoks kasu ühiskondlike teemadega tegelemisest.  

Autor arvab, et ettevõtted saavad väga edukalt ära kasutada vastutustundlike teemadega 

tegelemist oma kliendibaasi kasvatamisel. Üheks võimaluseks on turundusliku poole abil läbi 

heategevuse, ürituste ning sponsorlustegevuse jääda tarbijatele silma. Seeläbi mõjutada neid 

positiivselt ja kasvatada nii firma väärtust. Teisest küljest nõuab sotsiaalsete teemadega 

tegelemine veidike aega, et need kajastuksid ka majandustulemustes. Laiendades 

vastutustundlike teemadega tegelemisel oma kliendibaasi, hakkab see ajapikku kajastuma ka 

majandusnäitajates. 
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SUMMARY 

 

FINDING A LINK BETWEEN THE CSR RELATED INFO AND 

FINANCIAL PERFORMANCE OF THE SELECTED ESTONIAN 

COMPANIES 

 

Kristiina Kurvits 

 

The field of corporate social responsibility has become significantly important for 

companies in recent decades, thus more and more organizations in Estonia have started 

implementing the CSR principles. CSR includes several areas like market, environment, 

community and employees’ welfare. These are the main motivators for companies to develop 

responsibility issues contributing to the development of society and ensuring sustainability. The 

present topic was chosen due to the author’s personal interest in corporate social responsibility. 

The author was interested, because participation in CSR index is voluntary and a company has 

no obvious gain through this. Therefore, the company's own initiative, internal motivation and 

the desire to be labelled should be high, so that it wants to advertise the label both internally 

and externally to customers who look for information on websites.  

The aim of this study is to find out whether there is a link between financial performance 

and CSR related info based on companies websites. A research question is formulated as 

follows, "Is there link between the information reflected in corporate social responsibility 

websites and financial performance?" was set to conduct a research for the thesis. 

The study was carried out by collecting information on corporate websites and 

researching CSR companies’ financial reports of 2014. The author analysed various aspects of 

the topics and found profitability ratios related to the annual financial report, also performed 

correlation analysis. 
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The research consists of three chapters. The first one is a theoretical approach in which 

the author introduces the topic of corporate social responsibility, gives an overview of its 

history, importance in the society, gains to the company and CSR in Estonia. The second 

chapter describes the research design and methodology. The third chapter gives an overview of 

the results of the survey and draws conclusions. 

The research question as set at the beginning was answered. There is a link between the 

index level of corporate social responsibility and CSR topics reflected on the companies’ 

websites. Higher-level companies collected more points. Their websites are more 

comprehensive and include more detailed information. Based on the research results, the author 

identified that CSR index is not reflected on the webpages of at least 80% of the companies 

having reached the level of CSR index. The actual coverage rate was 54%. The results of the 

survey revealed that there is practically no link between the information recorded on the 

company's websites and company’s financial performance. 

As a possible application of the thesis, the author sees that companies might find out 

what the importance of the information reflected on the websites is to external consumers, how 

easy it is to find the information and what the impact of the problem is to the company; also to 

clarify the link between the scoring and financial performance. 
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LISAD 

 

Lisa 1. CSR’i ja teiste mõistete leidmine internetist  

 

Teema Interneti vasted, miljonites 

(otsing Google’st 9.10.2008) 

Ettevõtete jätkusuutlikkus (corporate sustainability) 1,29 

Eetiline ettevõte (ethical enterprise) 3,43 

Ettevõte kui kodanik (corporate citizenship) 1,10 

Ettevõtte ühiskondlik vastutus (corporate social responsibility) 5,67 

Ettevõtte kasum (corporate profit) 8,30 

Sting ja muusika (Sting and music) 0,50 

Allikas: Autori poolt koostatud lähtudes allikast (Toth, 2009) 
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Lisa 2. Ettevõtete skooring 

 

Ettevõte  Tegevusala Tähis Veebileht Punktid 

kokku 

ABB AS Tootmine Kuld http://new.abb.com/ee 33 

Ericsson Eesti 

AS Tallinna 

tehas 

Tootmine Kuld http://www.ericsson.com/ee 35 

Manpower OÜ Personaliteenused Kuld http://humanage.manpower.ee/ 39 

BaltCap AS Valdusfirmade tegevus Hõbe http://www.baltcap.ee/ 18 

Chemi-Pharm 

AS 

Tootmine Hõbe http://www.chemi-pharm.com/et/ 18 

Coca-cola HBC 

Eesti AS 

Toiduainetööstus Hõbe http://www.coca-cola.ee/et/home/ 19 

Dimela AS Veterinaartoodete 

müük 

Hõbe http://www.dimela.ee/ 12 

Ecoprint AS Trükitööstus Hõbe http://uus.ecoprint.ee/firmast 32 

Eesti Energia 

AS 

Energeetika Hõbe https://www.energia.ee/et/avaleht 28 

Humana 

Sorteerimiskesk

us OÜ 

Jaekaubandus Hõbe http://www.humanae.ee/ 19 

ISS Eesti AS Kinnisvara korrashoid Hõbe http://www.ee.issworld.com/ 23 

Microsoft 

Estonia OÜ 

Infotehnoloogia Hõbe https://www.microsoft.com/et-

ee/about/default.aspx?CollectionId

=7030df7b-8f69-40f6-8243-

d30baa601987 

16 

NOTE Pärnu 

OÜ 

Elektroonika Hõbe http://www.note.eu/en/contact/subs

idiary/industrial-plants/parnu-

estonia-industrial-plants/ 

10 

Ragn-Sells AS Jäätmekäitlus Hõbe https://www.ragnsells.ee/ 22 

Riigi Kinnisvara 

AS 

Kinnisvara Hõbe http://www.rkas.ee/ 28 

Rimi Eesti Food 

AS 

Jaekaubandus Hõbe https://www.rimi.ee/ 16 

Tallinna 

Lennujaam AS 

Lennundus Hõbe http://www.tallinn-airport.ee/ 17 

Tallinna Vesi 

AS 

Kommunaalmajandus Hõbe http://www.tallinnavesi.ee/ 29 

Wendre AS Tekstiilitööstus Hõbe http://www.wendre.ee/ 25 

Vestman 

Energia AS 

Maa haldamine ja 

energiainvesteeringud 

Hõbe http://www.vestman.ee 21 

Biomarket OÜ Jae- ja hulgikaubandus Pronks http://www.biomarket.ee/et 3 

DHL Estonia 

AS 

Transport Pronks http://www.dhl.ee/et.html 20 

DPD Eesti AS Transport Pronks https://www.dpd.com/ee 25 

Eesti AGA AS Keemiatööstus Pronks http://www.aga.ee/et/index.html 23 
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Lisa 2 järg. Ettevõtete skooring 
 

 

Enics Eesti AS Tööstuselektroonika Pronks http://www.enics.com/en/locatione

stonia.htm 

23 

Eolane Tallinn 

AS 

Elektroonika Pronks http://www.eolane.com/en/ 16 

Filter AS Energia- ja veetöötluse 

lahendused 

Pronks http://www.filter.ee/ 12 

G4S Eesti AS Turvateenus Pronks http://www.g4s.ee/ 30 

Kaubamaja AS Jaekaubandus Pronks http://www.kaubamaja.ee/ 22 

Kliinik32 OÜ Meditsiin Pronks http://www.kliinik32.ee/ 5 

Konekesko Eesti 

AS 

Masinate ja seadmete 

müük ning hooldus 

Pronks http://www.konekesko.com/et-EE/ 14 

Rautakesko AS Tööstuskaupade jae- ja 

hulgikaubandus 

Pronks https://www.k-rauta.ee/ehituspood 1 

Saku Õlletehas 

AS 

Toiduainetööstus Pronks http://www.saku.ee/est 23 

Tallinna Sadam 

AS 

Logistika ja transport Pronks http://www.ts.ee/ 31 

Toyota Baltic 

AS 

Hulgikaubandus Pronks https://www.toyota.ee/ 18 

TREV-2 Grupp 

AS 

Taristuehitus ja -hoole Pronks http://www.trev2.ee/et/ 26 

Viru Keemia 

Grupp AS 

Keemiatööstus Pronks http://www.vkg.ee/ 32 

Allikas: Autori koostatud 
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Lisa 3. Ettevõtete 2014. aasta majandusnäitajad 

 
Ettevõte  Müügitulu Kasum enne 

tulumaksustamist 

Keskmine 

vara 

Keskmine 

omakapital 

ABB AS 151227000 9126000 95522000 43160500 

Ericsson Eesti AS Tallinna 

tehas 

1362899000 32768000 414417000 94694500 

Manpower OÜ 10138285 488924 3285258 1956269 

BaltCap AS 3319778 1195771 2946930,5 1928513 

Chemi-Pharm AS 3848782 436733 2215570,5 1854619 

Coca-cola HBC Eesti AS 26549000 843000 39905500 25605500 

Dimela AS 13059962 335984 4029765,5 1154789,5 

Ecoprint AS 2862400 78330 1515777,5 438931 

Eesti Energia AS 880000000 183000000 2906700000 1583550000 

Humana Sorteerimiskeskus OÜ 13541714 -22660 3164893 921530 

ISS Eesti AS 17741000 657000 16582000 11054500 

Microsoft Estonia OÜ 4280670 483264 1589980,5 759695 

NOTE Pärnu OÜ 25617283 1000442 9418736,5 1413203 

Ragn-Sells AS 22669556 1479469 25735922,5 15370460 

Riigi Kinnisvara AS 68972000 9649000 373940000 225597500 

Rimi Eesti Food AS 363118000 432000 60585500 10446000 

Tallinna Lennujaam AS 31918000 4869000 147976000 57313500 

Tallinna Vesi AS 53241000 22728000 204148500 87179000 

Wendre AS 83906000 5853000 88810500 54455500 

Vestman Energia AS 12669970 2224456 105073630 68043135,5 

Biomarket OÜ 3582375 78159 959903 447255,5 

DHL Estonia AS 48305209 2305315 19026008 13014104,5 

DPD Eesti AS 13827407 1791698 4879461,5 3081337,5 

Eesti AGA AS 17477766 3719795 25551645 23329859,5 

Enics Eesti AS 87540522 6098316 28186627,5 10419267 

Eolane Tallinn AS 37788172 511646 18041756 7862064 

Filter AS 42297803 976793 26239888,5 12252990 

G4S Eesti AS 52033884 4311176 102603224,5 81991010 

Kaubamaja AS 535045000 22489000 335351000 170809000 

Kliinik32 OÜ 3131197 318436 992479,5 299046 

Konekesko Eesti AS 35813084 544200 10666003,5 5476130 

Rautakesko AS 78313613 3281361 17055029 5370809,5 

Saku Õlletehas AS 71384000 4283000 117657000 64070500 

Tallinna Sadam AS 110773000 49652000 548811500 373322000 

Toyota Baltic AS 159958085 2695411 46514916,5 30050973,5 

TREV-2 Grupp AS 66342000 1750000 42576500 23005500 

Viru Keemia Grupp AS 194531000 9998000 560688500 321642500 

Allikas: Autori koostatud 2014. majandusaasta aruannete põhjal 
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Lisa 4. Ettevõtte ABB AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Bilanss (tuhandetes eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 3 488 4 436 2 

Nõuded ja ettemaksed 26 619 23 623 3 

Varud 19 090 17 101 5 

Kokku käibevara 49 197 45 160   

Põhivara       

Kinnisvarainvesteeringud 0 889 8 

Materiaalne põhivara 47 494 47 615 9 

Immateriaalne põhivara 304 385 10 

Kokku põhivara 47 798 48 889   

Kokku varad 96 995 94 049   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 3 500 0 12 

Võlad ja ettemaksed 32 596 24 313 13 

Eraldised 2 346 2 468 15 

Kokku lühiajalised kohustused 38 442 26 781   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 17 500 22 000 12 

Kokku pikaajalised kohustused 17 500 22 000   

Kokku kohustused 55 942 48 781   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 663 1 663 17 

Kohustuslik reservkapital 166 166   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 32 900 33 962   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 324 9 477   

Kokku omakapital 41 053 45 268   

Kokku kohustused ja omakapital 96 995 94 049   
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Lisa 4 järg. Ettevõtte ABB AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

 Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 2014 2013  Lisa nr 

Müügitulu 151 227 186 679  18 

Muud äritulud 4 055 227  19 

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude 

jääkide muutus 

639 -6 262  5 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -89 112 -109 855  20 

Mitmesugused tegevuskulud -19 737 -19 637  21 

Tööjõukulud -32 042 -31 314  22 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -5 225 -5 590  8,9,10 

Muud ärikulud -194 -470  23 

Kokku ärikasum (-kahjum) 9 611 13 778    

Intressikulud -486 -664    

Muud finantstulud ja -kulud 1 2    

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9 126 13 116    

Tulumaks -2 802 -3 639  24 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 324 9 477    

Allikas: Ettevõtte ABB AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 5. Ettevõtte Ericsson Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

 Bilanss (tuhandetes eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 36 166 3 201   

Nõuded ja ettemaksed 186 005 228 926 2 

Varud 210 280 113 456 4 

Kokku käibevara 432 451 345 583   

Põhivara       

Nõuded ja ettemaksed 2 478 0 2 

Materiaalne põhivara 27 433 20 686 5 

Immateriaalne põhivara 70 133 6 

Kokku põhivara 29 981 20 819   

Kokku varad 462 432 366 402   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 202 75 077 8 

Võlad ja ettemaksed 370 139 194 027 9 

Kokku lühiajalised kohustused 370 341 269 104   

Kokku kohustused 370 341 269 104   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 9 587 9 587 11 

Kohustuslik reservkapital 959 959   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 56 752 66 436   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 793 20 316   

Kokku omakapital 92 091 97 298   

Kokku kohustused ja omakapital 462 432 366 402   



54 

 

 

Lisa 5 järg. Ettevõtte Ericsson Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 1 362 899 1 353 123 12 

Muud äritulud 9 183 4 548 13 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 248 382 -1 231 031 14 

Mitmesugused tegevuskulud -47 544 -50 056 15 

Tööjõukulud -31 949 -28 531 16 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -10 552 -13 514 5,6 

Kokku ärikasum (-kahjum) 33 655 34 539   

Intressikulud -887 -907   

Muud finantstulud ja -kulud 0 -25   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 32 768 33 607   

Tulumaks -7 975 -13 291 11 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 24 793 20 316   

Allikas: Ettevõtte Ericsson Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 6. Ettevõtte Manpower OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 1 631 652 1 295 865 2 

Nõuded ja ettemaksed 2 016 648 1 616 148 3 

Kokku käibevara 3 648 300 2 912 013   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 2 558 7 645 5 

Kokku põhivara 2 558 7 645   

Kokku varad 3 650 858 2 919 658   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 1 450 127 1 207 851 6 

Kokku lühiajalised kohustused 1 450 127 1 207 851   

Kokku kohustused 1 450 127 1 207 851   

Omakapital       

Osakapital nimiväärtuses 25 564 25 564 10 

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 683 687 1 187 755   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 488 924 495 932   

Kokku omakapital 2 200 731 1 711 807   

Kokku kohustused ja omakapital 3 650 858 2 919 658   
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Lisa 6 järg. Ettevõtte Manpower OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 10 138 285 10 070 784 13 

Muud äritulud 3 395 0   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -748 405 -970 417 14 

Mitmesugused tegevuskulud -238 846 -236 202 15 

Tööjõukulud -8 665 292 -8 365 320 16 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -2 195 -2 811 5 

Muud ärikulud -27 -1 328   

Kokku ärikasum (-kahjum) 486 915 494 706   

Muud finantstulud ja -kulud 2 009 1 226   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 488 924 495 932   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 488 924 495 932   

Allikas: Ettevõtte Manpower OÜ 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 7. Ettevõtte BaltCap AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Konsolideeritud bilanss (eurodes) Lisa nr. 31.12.2014 31.12.2013 

Vara 

Käibevara 

   

Raha ja pangakontod  2 807 609 156 597 

Nõuded ostjate vastu  54 612 41 261 

Mitmesugused nõuded 3 245 907 673 307 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud 4 168 605 153 051 

Käibevara kokku  1 276 733 1 024 216 

Põhivara    

Pikaajalised finantsinvesteeringud    

Muud aktsiad ja osad 5 1 512 476 1 268 267 

Sidusettevõtete aktsiad ja osad 8 206 685 186 966 

Sidusettevõtete pikaajalised nõuded  9 000 9 000 

Pikaajalised finantsinvesteeringud  kokku  1 728 161 1 464 233 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara 9,10 185 266 215 252 

Põhivara kokku   1 913 427 1 679 485 

Vara kokku  3 190 160 2 703 701 

Kohustused ja omakapital    

Lühiajalised kohustused    

Lühiajalised võlakohustused   26 612 708 946 

Muud lühiajalised kohustused  194 919 373 338 

Lühiajalised kohustused kokku 13 221 531 1 082 284 

Pikaajalised võlakohustused    

Muud pikaajalised võlakohustused  679 690 1 161 

Pikaajalised kap.rendi kohustused 11 18 321 33 848 

Pikaajalised kohustused kokku  698 011 35 009 

Aktsiakapital nimiväärtuses  15 52 022 26 011 

Oma aktsiad  -70 0 

Kohustuslik reservkapital  2 601 2 597 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum  1 115 255 1 113 555 

Aruandeaasta kasum   1 100 962 444 140 

Kursivahed konsolideerimisest   -152 105 

Omakapital kokku  2 270 618 1 586 408 

Kohustused ja omakapital kokku  3 190 160 2 703 701 
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Lisa 7 järg. Ettevõtte BaltCap AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

 

  

  

Konsolideeritud kasumiaruanne (eurodes) 
Lisa nr. 2014 2013 

Äritulud 
   

Müügitulu   3 319 778 2 037 607 

Muud äritulud  137 444 492 059 

Äritulud kokku 16 3 457 222 2 529 666 

Ärikulud    

Kaubad, toore, materjal ja teenused 17 -1 232 635 -1 189 659 

Tööjõu kulu  18 -1 097 862 -1 117 369 

Põhivara kulum 9,10 -62 364 -62 255 

Muud ärikulud  -10 452 -19 350 

Ärikulud kokku  -2 403 313 -2 388 633 

Ärikasum  1 053 909  141 033 

Finantstulud ja -kulud    

Finantstulud muudelt finantsinvesteeringutelt  152 834 359 745 

Muud finantstulud ja -kulud  -12 224 -13 433 

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest  1 252 -3 292 

Finantstulud ja -kulud kokku 
 

141 862 343 020 

Aruandeaasta kasum enne maksustamist   1 195 771 484 053 

Tulumaks -94 809 -39 913 

Aruandeaasta puhaskasum 1 100 962 
444 140  

Allikas:  Ettevõtte BaltCap AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 8. Ettevõtte Chemi-Pharm AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 261 478 126 005   

Nõuded ja ettemaksed 429 833 378 920 2 

Varud 718 873 626 202 3 

Kokku käibevara 1 410 184 1 131 127   

Põhivara       

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 350 1 350 5 

Materiaalne põhivara 875 685 859 814 7 

Immateriaalne põhivara 75 403 76 228 8 

Kokku põhivara 952 438 937 392   

Kokku varad 2 362 622 2 068 519   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 59 791 85 959 11 

Võlad ja ettemaksed 214 165 171 776 12 

Sihtfinantseerimine 0 8 772 14 

Kokku lühiajalised kohustused 273 956 266 507   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 77 653 103 787 11 

Kokku pikaajalised kohustused 77 653 103 787   

Kokku kohustused 351 609 370 294   

Omakapital       

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 600 25 600   

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556   

Realiseerimata kursivahed -855 -855   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 570 924 1 515 945   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 412 788 154 979   

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv 

omakapital 
2 011 013 1 698 225   

Kokku omakapital 2 011 013 1 698 225   

Kokku kohustused ja omakapital 2 362 622 2 068 519  
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Lisa 8 järg. Ettevõtte Chemi-Pharm AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 3 848 782 3 012 040 15 

Muud äritulud 40 919 882   

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 38 427 -58 073   

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara 

valmistamisel 
5 320 58 241   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 910 523 -1 537 782 16 

Mitmesugused tegevuskulud -620 579 -507 109 17 

Tööjõukulud -843 156 -677 824 18 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -113 542 -98 267 7,8 

Muud ärikulud -5 391 -8 157   

Kokku ärikasum (-kahjum) 440 257 183 951   

Intressikulud -4 885 -7 497   

Muud finantstulud ja -kulud 1 361 831   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 436 733 177 285   

Tulumaks -23 945 -22 306 19 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 412 788 154 979   

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist 

(kahjumist) 

412 788 154 979   

Allikas: Ettevõtte Chemi-Pharm AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 9. Ettevõtte Coca-Cola HBC Eesti AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Bilanss (tuhandetes eurodes) 
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Lisa 9 järg. Ettevõtte Coca-Cola HBC Eesti AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 

 

Allikas: Ettevõtte Coca-Cola HBC Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 10. Ettevõtte Dimela AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 194 571 256 852 2 

Nõuded ja ettemaksed 1 880 149 1 896 644   

Varud 1 645 363 1 397 042 4 

Kokku käibevara 3 720 083 3 550 538   

Põhivara       

Finantsinvesteeringud 0 13 804   

Materiaalne põhivara 362 573 348 692 7 

Immateriaalne põhivara 28 640 35 201 8 

Kokku põhivara 391 213 397 697   

Kokku varad 4 111 296 3 948 235   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 804 338 761 415 9,10 

Võlad ja ettemaksed 1 886 000 1 955 582 5,11,12 

Kokku lühiajalised kohustused 2 690 338 2 716 997   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 168 958 173 659 9,10 

Kokku pikaajalised kohustused 168 958 173 659   

Kokku kohustused 2 859 296 2 890 656   

Omakapital       

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital     

Aktsiakapital nimiväärtuses 128 000 128 000 13 

Ülekurss 140 817 140 817   

Kohustuslik reservkapital 12 800 12 800   

Muud reservid 65 164 65 164   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 563 004 405 199   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 281 788 257 805   

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele 

kuuluv omakapital 
1 191 573 1 009 785   

Vähemusosalus 60 427 47 794   

Kokku omakapital 1 252 000 1 057 579   

Kokku kohustused ja omakapital 4 111 296 3 948 235   
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Lisa 10 järg. Ettevõtte Dimela AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Konsolideeritud kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 13 059 962 12 736 144 14 

Muud äritulud 61 237 26 162 15 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 259 517 -9 072 408   

Mitmesugused tegevuskulud -1 413 752 -1 402 903 16 

Tööjõukulud -1 911 905 -1 772 857 17 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -148 935 -122 802   

Muud ärikulud -22 216 -35 004 18 

Kokku ärikasum (-kahjum) 364 874 356 332   

Intressikulud -28 720 -37 532   

Muud finantstulud ja -kulud -170 404   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 335 984 319 204   

Tulumaks -41 563 -46 370   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 294 421 272 834   

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist 

(kahjumist) 

281 788 257 805   

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) 12 633 15 028   

Allikas: Ettevõtte Dimela AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 11. Ettevõtte Ecoprint AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 206 304 232 791 2 

Nõuded ja ettemaksed 259 971 299 459 3 

Varud 51 555 65 940 5 

Kokku käibevara 517 830 598 190   

Põhivara       

Finantsinvesteeringud 128 128 7 

Nõuded ja ettemaksed 5 086 0 3 

Materiaalne põhivara 646 864 652 340 8 

Immateriaalne põhivara 312 988 298 001 9 

Kokku põhivara 965 066 950 469   

Kokku varad 1 482 896 1 548 659   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 95 061 163 477 12 

Võlad ja ettemaksed 366 749 385 475 13 

Eraldised 8 606 14 600 14 

Kokku lühiajalised kohustused 470 416 563 552   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 273 753 274 710 12 

Võlad ja ettemaksed 260 631 310 631 13 

Kokku pikaajalised kohustused 534 384 585 341   

Kokku kohustused 1 004 800 1 148 893   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 560 25 560 16 

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 371 650 276 586   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 330 95 064   

Kokku omakapital 478 096 399 766   

Kokku kohustused ja omakapital 1 482 896 1 548 659   
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Lisa 11 järg. Ettevõtte Ecoprint AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 2 862 400 2 715 107 17 

Muud äritulud 55 943 15 153 18 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 598 156 -1 540 614 19 

Mitmesugused tegevuskulud -259 356 -205 315 20 

Tööjõukulud -770 242 -706 950 21 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -181 482 -154 908 8,9 

Muud ärikulud -8 449 -25 22 

Kokku ärikasum (-kahjum) 100 658 122 448   

Intressikulud -18 002 -21 966 23 

Muud finantstulud ja -kulud -4 326 -5 418 24 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 78 330 95 064   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 330 95 064   

Allikas: Ettevõtte Ecoprint AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 12. Ettevõtte Eesti Energia AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud finantsseisundi aruanne (miljonites 

eurodes) 

2014                              2013  Lisa  

VARAD  

Põhivara  

Materiaalne põhivara  2 408,5  2 258,1  6  

Immateriaalne põhivara  65,6  62,2  8  

Investeeringud sidusettevõtjatesse  2,0  22,4  5, 9  

Tuletisinstrumendid  1,7  6,2  12, 14,15  

Pikaajalised nõuded  31,9  19,4  13  

Kokku põhivara  2 509,7         2 368,3  

Käibevara  

Varud  40,8  39,1  11  

Kasvuhoonegaaside lubatud heitkoguse ühikud  144,8  100,4  8  

Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded  124,3  185,1  13  

Tuletisinstrumendid  75,7  41,4  12, 14, 15  

Üle 3-kuulise tähtajaga deposiidid pankades  40,0  21,0  12, 15, 17  

Raha ja raha ekvivalendid  60,2  62,6  12, 15, 18  

Kokku käibevara  485,8            449,6  

Kokku varad  2 995,5  2 817,9  5  

OMAKAPITAL     

Emaettevõtja omanikule kuuluv kapital ja reservid  

Aktsiakapital  621,6  621,6  19  

Ülekurss  259,8                259,8  

Kohustuslik reservkapital  59,0  51,0  19  

Riskimaandamise reserv  47,0  47,0  21  

Realiseerimata kursivahed  5,7                    0,8  

Jaotamata kasum  624,0  566,1  19  

Kokku emaettevõtja omanikule kuuluv kapital ja reservid  1 617,1              1 546,3  

Mittekontrolliv osalus                                                                                            2,3                   1,4  

Kokku omakapital                                                                                           1 619,4            1 547,7  

KOHUSTUSED  

Pikaajalised kohustused  

Võlakohustused  928,0  826,5  12, 22  

Muud võlad  3,8  3,3  23  

Tuletisinstrumendid  1,7  1,5  12, 14  

Tulevaste perioodide tulud  161,7  151,0  24  

Eraldised  31,7  28,8  25  

Kokku pikaajalised kohustused  1 126,9              1 011,1  

Lühiajalised kohustused  

Võlakohustused  6,9  1,4  12, 22  

Võlad hankijatele ja muud võlad  167,0  178,4  23  

Tuletisinstrumendid  0,8  2,5  12, 14  

Tulevaste perioodide tulud  -  3,5  24  

Eraldised  74,5  73,3  25  

Kokku lühiajalised kohustused  249,2                 259,1  

Kokku kohustused                    1 376,1              1 270,2  

Kokku kohustused ja omakapital                    2 995,5              2 817,9  
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Lisa 12 järg. Ettevõtte Eesti Energia AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud kasumiaruanne (miljonites eurodes)                  2014  2013  Lisa  

Müügitulu  880,0  966,4  5,26  

Muud äritulud  23,4  8,8  27  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus            -0,9             -11,4  

Kaubad, toore, materjal ja teenused  -375,5  -419,6  28  

Tööjõukulud  -142,2  -148,2  29  

Põhivara kulum ja amortisatsioon  -126,2  -118,9  5, 6, 8,33  

Põhivara väärtuse langus  -  -16,1  5, 6, 33  

Muud tegevuskulud  -72,5  -85,5  30  

ÄRIKASUM          186,1              175,5  

Finantstulud  4,3  3,2  31  

Finantskulud  -5,0  -4,4  31  

Neto finantstulud (-kulud)  -0,7  -1,2  5, 31  

Kasum (kahjum) kapitaliosaluse meetodil 

investeeringutelt sidusettevõtjatesse  

-2,4  -0,8  5, 9, 33  

KASUM ENNE TULUMAKSUSTAMIST  183,0  173,5  5  

Tulumaksukulu  -23,7  -14,0  32  

ARUANDEAASTA KASUM          159,3          159,5  

sh emaettevõtja omaniku osa kasumist          159,5          159,5  

mittekontrolliva osaluse osa kasumist/kahjumist            -0,2                   -    

Tavapuhaskasum aktsia kohta (eurodes)  0,26  0,26  37  

Lahustunud puhaskasum aktsia kohta (eurodes)  0,26  0,26  37  
 

Allikas: Ettevõtte Eesti Energia AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 13. Ettevõtte Humana Sorteerimiskeskus OÜ 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 32 108 42 924 2 

Nõuded ja ettemaksed 428 559 159 177 3 

Varud 2 622 990 2 891 055 5 

Kokku käibevara 3 083 657 3 093 156   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 52 249 100 724 7 

Kokku põhivara 52 249 100 724   

Kokku varad 3 135 906 3 193 880   

Kohustused ja omakapital       

Kohustused       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 552 971 662 055 10 

Võlad ja ettemaksed 1 472 735 1 398 965 11 

Kokku lühiajalised kohustused 2 025 706 2 061 020   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 200 000 200 000 10 

Kokku pikaajalised kohustused 200 000 200 000   

Kokku kohustused 2 225 706 2 261 020   

Omakapital       

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 13 

Kohustuslik reservkapital 256 256   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 930 048 1 058 361   

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 660 -128 313   

Kokku omakapital 910 200 932 860   

Kokku kohustused ja omakapital 3 135 906 3 193 880   
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Lisa 13 järg. Ettevõtte Humana Sorteerimiskeskus OÜ 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 13 541 714 13 551 755 14 

Muud äritulud 20 666 52 390 15 

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude 

jääkide muutus 

-376 278 313 202   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -7 241 187 -8 421 958 16 

Mitmesugused tegevuskulud -1 779 866 -1 656 960 17 

Tööjõukulud -3 353 505 -3 047 338 18 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -70 255 -93 184   

Muud ärikulud -725 905 -787 505 19 

Kokku ärikasum (-kahjum) 15 384 -89 598   

Muud finantstulud ja -kulud -38 044 -38 715 20 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 660 -128 313   

Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 660 -128 313   

Allikas: Ettevõtte Humana Sorteerimiskeskus OÜ 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 14. Ettevõtte ISS Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Bilanss (tuhandetes eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 13 413 12 466   

Nõuded ja ettemaksed 2 520 2 448 2 

Varud 1 1   

Kokku käibevara 15 934 14 915   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 947 973 6 

Immateriaalne põhivara 190 205 7 

Kokku põhivara 1 137 1 178   

Kokku varad 17 071 16 093   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 124 116 8 

Võlad ja ettemaksed 4 857 4 507 10 

Eraldised 265 229 13 

Kokku lühiajalised kohustused 5 246 4 852   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 436 508 8 

Eraldised 6 7 13 

Kokku pikaajalised kohustused 442 515   

Kokku kohustused 5 688 5 367   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 137 137 15 

Ülekurss 425 425   

Kohustuslik reservkapital 14 14   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 150 9 148   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 657 1 002   

Kokku omakapital 11 383 10 726   

Kokku kohustused ja omakapital 17 071 16 093   
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Lisa 14 järg. Ettevõtte ISS Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 17 741 17 563 16 

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -14 911 -14 449 18 

Brutokasum (-kahjum) 2 830 3 114   

Turustuskulud -287 -267 19 

Üldhalduskulud -1 960 -1 966 20 

Muud äritulud 102 144 17 

Muud ärikulud -15 -13 22 

Ärikasum (kahjum) 670 1 012   

Intressikulud -13 -10   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 657 1 002   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 657 1 002   

Allikas: Ettevõtte ISS Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 15. Ettevõtte Microsoft Estonia OÜ 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne 
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Lisa 15 järg. Ettevõtte Microsoft Estonia OÜ 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne 

 

 

Allikas: Ettevõtte Microsoft Estonia OÜ 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 16. Ettevõtte NOTE Pärnu OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 1 279 083 225   

Nõuded ja ettemaksed 1 640 069 3 236 153 2 

Varud 4 442 160 5 294 958 3 

Kokku käibevara 7 361 312 8 531 336   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 1 494 175 1 450 650 5 

Kokku põhivara 1 494 175 1 450 650   

Kokku varad 8 855 487 9 981 986   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 91 699 215 608 6;8 

Võlad ja ettemaksed 4 076 193 4 639 281 9 

Kokku lühiajalised kohustused 4 167 892 4 854 889   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 2 774 171 4 214 115 6;8 

Kokku pikaajalised kohustused 2 774 171 4 214 115   

Kokku kohustused 6 942 063 9 069 004   

Omakapital       

Osakapital nimiväärtuses 26 000 26 000 11 

Ülekurss 107 372 107 372   

Kohustuslik reservkapital 2 600 2 600   

Muud reservid 11 682 11 682   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 765 328 306 654   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 000 442 458 674   

Kokku omakapital 1 913 424 912 982   

Kokku kohustused ja omakapital 8 855 487 9 981 986   
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Lisa 16 järg. Ettevõtte NOTE Pärnu OÜ 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne 

 

 

Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 25 617 283 22 705 740 12 

Muud äritulud 15 636 76 514 13 

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide 

muutus 

-363 076 14 646 3 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -19 976 573 -18 556 409 14 

Mitmesugused tegevuskulud -620 318 -598 449 15 

Tööjõukulud -3 100 953 -2 800 818 16 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -221 832 -215 281 5 

Muud ärikulud -177 115 -414 17 

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 173 052 625 529   

Intressikulud -130 255 -143 065 18 

Muud finantstulud ja -kulud -42 355 -23 790   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 000 442 458 674   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 000 442 458 674   

Allikas: Ettevõtte NOTE Pärnu OÜ 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 17. Ettevõtte Ragn-Sells AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 291 078 1 120 215   

Nõuded ja ettemaksed 3 146 986 3 072 641 2 

Varud 377 794 197 434   

Kokku käibevara 3 815 858 4 390 290   

Põhivara       

Finantsinvesteeringud 545 193 797 738 5; 6 

Nõuded ja ettemaksed 157 355 265 448 2 

Materiaalne põhivara 21 170 035 20 329 928 7 

Kokku põhivara 21 872 583 21 393 114   

Kokku varad 25 688 441 25 783 404   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 39 430 45 553 10 

Võlad ja ettemaksed 3 173 237 2 900 269 11 

Kokku lühiajalised kohustused 3 212 667 2 945 822   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 6 364 196 8 208 240 10 

Kokku pikaajalised kohustused 6 364 196 8 208 240   

Kokku kohustused 9 576 863 11 154 062   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 888 960 888 960 13 

Ülekurss 1 180 137 1 180 137   

Kohustuslik reservkapital 88 773 88 773   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 12 474 239 12 241 613   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 479 469 229 859   

Kokku omakapital 16 111 578 14 629 342   

Kokku kohustused ja omakapital 25 688 441 25 783 404   
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Lisa 17 järg. Ettevõtte Ragn-Sells AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 22 669 556 20 928 574 14 

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -17 646 136 -16 808 204 15 

Brutokasum (-kahjum) 5 023 420 4 120 370   

Turustuskulud -151 303 -157 018   

Üldhalduskulud -3 743 505 -3 661 400 16 

Muud äritulud 152 631 98 763   

Muud ärikulud -65 926 -121 927   

Ärikasum (kahjum) 1 215 317 278 788   

Kasum (kahjum) tütar- ja sidusettevõtjatelt 37 755 6 855   

Intressikulud -239 771 -321 597   

Muud finantstulud ja -kulud 466 168 265 813   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 479 469 229 859   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 479 469 229 859   

Allikas: Ettevõtte Ragn-Sells AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 18. Ettevõtte Riigi Kinnisvara AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud bilanss (tuhandetes eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 50 572 59 482 2 

Nõuded ja ettemaksed 15 817 12 142 3 

Varud 12 295 11 792 7 

Kokku käibevara 78 684 83 416   

Põhivara       

Nõuded ja ettemaksed 141 874 134 857 3,11 

Kinnisvarainvesteeringud 5 063 5 489 8 

Materiaalne põhivara 161 082 136 885 9 

Immateriaalne põhivara 351 179 10 

Kokku põhivara 308 370 277 410   

Kokku varad 387 054 360 826   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 5 680 5 618 13 

Võlad ja ettemaksed 37 334 21 232 14 

Kokku lühiajalised kohustused 43 014 26 850   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 109 081 114 760 13 

Võlad ja ettemaksed 38 2 703 14 

Sihtfinantseerimine 17 222 16 

Kokku pikaajalised kohustused 109 136 117 685   

Kokku kohustused 152 150 144 535   

Omakapital       

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital      

Aktsiakapital nimiväärtuses 181 659 171 115 17 

Registreerimata aktsiakapital 0 1 580   

Kohustuslik reservkapital 2 516 2 384   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 080 38 575   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 649 2 637   

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv 

omakapital 234 904 216 291   

Kokku omakapital 234 904 216 291   

Kokku kohustused ja omakapital 387 054 360 826   
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Lisa 18 järg. Ettevõtte Riigi Kinnisvara AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 68 972 44 079 18 

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -55 596 -36 841 20 

Brutokasum (-kahjum) 13 376 7 238   

Turustuskulud -1 302 -1 505 21 

Üldhalduskulud -2 716 -2 310 22 

Muud äritulud 3 459 2 830 19 

Muud ärikulud -381 -105   

Ärikasum (kahjum) 12 436 6 148   

Muud finantstulud ja -kulud -2 787 -3 227 24 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9 649 2 921   

Tulumaks 0 -284   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 9 649 2 637   

Sealhulgas:       

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist 

(kahjumist) 
9 649 2 637   

Allikas: Ettevõtte Riigi Kinnisvara AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 19. Ettevõtte Rimi Eesti Foos AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Bilanss (tuhandetes eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 4 970 7 745 2 

Nõuded ja ettemaksed 21 361 15 265 3 

Varud 20 434 19 356 4 

Kokku käibevara 46 765 42 366   

Põhivara       

Nõuded ja ettemaksed 24 24 3 

Materiaalne põhivara 14 530 16 740 6 

Immateriaalne põhivara 331 391 7 

Kokku põhivara 14 885 17 155   

Kokku varad 61 650 59 521   

Kohustused ja omakapital       

Kohustused       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 50 988 49 291 9 

Kokku lühiajalised kohustused 50 988 49 291   

Kokku kohustused 50 988 49 291   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 500 1 500 10 

Ülekurss 6 334 6 334   

Kohustuslik reservkapital 200 200   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 196 -975   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 432 3 171   

Kokku omakapital 10 662 10 230   

Kokku kohustused ja omakapital 61 650 59 521   
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Lisa 19 järg. Ettevõtte Rimi Eesti Foos AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 363 118 360 941 11 

Muud äritulud 1 5   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -323 937 -318 979 12 

Mitmesugused tegevuskulud -8 388 -7 979   

Tööjõukulud -24 697 -23 612 13 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -6 045 -7 409 6,7 

Kokku ärikasum (-kahjum) 52 2 967   

Muud finantstulud ja -kulud 380 204   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 432 3 171   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 432 3 171   

Allikas: Ettevõtte Rimi Eesti Foos AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 20. Ettevõtte Tallinna Lennujaam AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud bilanss tuhandetes eurodes Lisa nr 31.12.2014 31.12.2013 

VARAD    

Põhivara    

Materiaalne põhivara Lisa 5 111 483 117 862 

Immateriaalne põhivara Lisa 6 213 271 

Kinnisvarainvesteeringud Lisa 7 19 775 19 325 

Põhivara kokku  131 471 137 458 

Käibevara    

Varud Lisa 9 205 196 

Nõuded ja ettemaksed  Lisa 10 3 915 3 303 

Raha  Lisa 12 9 749 9 654 

Käibevara kokku  13 869 13 153 

VARAD KOKKU  145 340 150 612 

OMAKAPITAL Lisa 20   

Aktsiakapital  24 361 24 361 

Kohustuslik reservkapital  2 436 2 436 

Jaotamata kasum  32 951 28 082 

OMAKAPITAL KOKKU   59 748 54 879 

KOHUSTUSED    

Pikaajalised kohustused     

Võlakohustused  Lisa 13 21 361 25 917 

Sihtfinantseerimine Lisa 15 54 554 58 381 

Tuletisinstrumendid Lisa 16 491 880 

Muud võlad  41 0 

Pikaajalised kohustused kokku  76 446 85 178 

Lühiajalised kohustused    

Võlakohustused  Lisa 13 4 687 4 726 

Võlad ja ettemaksed  Lisa 17 4 459 5 830 

Lühiajalised kohustused kokku  9 146 10 555 

KOHUSTUSED KOKKU  85 592 95 733 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  145 340 150 612 
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Lisa 20 järg. Ettevõtte Tallinna Lennujaam AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud koondkasumiaruanne tuhandetes eurodes Lisa nr 2014 2013 

Müügitulu Lisa 21 31 918 30 

288 

Muud äritulud Lisa 22 10 282 10 

203 

Kaubad, materjal ja teenused Lisa 23 -11 442 -11 

445 

Mitmesugused tegevuskulud  Lisa 24 -1 320 -974 

Tööjõukulud Lisa 25 -13 380 -11 

901 

Põhivara kulum ja väärtuse langus Lisa 5, 6, 7 -10 887 -10 

798 

Muud ärikulud  -66 -71 

Ärikasum  5 106 5 301 

Finantstulud ja -kulud Lisa 26 -237 -257 

Aruandeaasta puhaskasum  4 869 5 044 

MAJANDUSAASTA KOONDKASUM  4 869 5 044 

Allikas: Ettevõtte Tallinna Lennujaam AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 21. Ettevõtte Tallinna Vesi AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud finantsseisundi aruanne (tuhat EUR) 
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Lisa 21 järg. Ettevõtte Tallinna Vesi AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud koondkasumiaruanne (tuhat EUR) 

 

Allikas: Ettevõtte Tallinna Vesi AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 22. Ettevõtte Wendre AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  
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Lisa 22 järg. Ettevõtte Wendre AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 

Allikas: Ettevõtte Wendre AS 2014. aasta majandusaruanne  



89 

 

 

Lisa 23. Ettevõtte Vestman Energia AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 3 396 328 1 961 427 2 

Finantsinvesteeringud 2 2   

Nõuded ja ettemaksed 2 738 073 2 870 233 3 

Varud 12 775 688 11 148 493 5 

Bioloogilised varad 1 148 049 2 377 519 14 

Kokku käibevara 20 058 140 18 357 674   

Põhivara       

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 13 545 7 758 7 

Finantsinvesteeringud 8 613 894 10 449 074 10 

Nõuded ja ettemaksed 3 765 160 2 972 933 3 

Kinnisvarainvesteeringud 35 623 553 34 512 665 12 

Materiaalne põhivara 16 050 344 11 823 367 13 

Bioloogilised varad 24 553 855 23 326 025 14 

Immateriaalne põhivara 14 057 5 216 15 

Kokku põhivara 88 634 408 83 097 038   

Kokku varad 108 692 548 101 454 712   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 4 234 277 4 644 944 18 

Võlad ja ettemaksed 1 898 082 3 273 951 19 

Eraldised 221 966 247 700 22 

Kokku lühiajalised kohustused 6 354 325 8 166 595   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 31 436 313 26 179 909 18 

Võlad ja ettemaksed 1 329 833 188 074 19 

Eraldised 184 630 221 310 22 

Kokku pikaajalised kohustused 32 950 776 26 589 293   

Kokku kohustused 39 305 101 34 755 888   

Omakapital       

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 165 245 165 245 25 

Ülekurss 3 819 113 3 819 113   

Kohustuslik reservkapital 16 528 16 528   

Realiseerimata kursivahed 46 050 46 050   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 52 670 346 43 317 613   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 637 664 9 351 721  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital 59 354 946 56 716 270  

Vähemusosalus 10 032 501 9 982 554  

Kokku omakapital 69 387 447 66 698 824  

Kokku kohustused ja omakapital 108 692 548 101 454 712  
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Lisa 23 järg. Ettevõtte Vestman Energia AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 12 669 970 8 586 564 26 

Muud äritulud 1 719 879 6 712 400 27 

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 101 751 36 814   

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 1 320 801 1 074 417 14 

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 453 585 11 280   

Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivara 

valmistamisel 
28 158 5 527   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -9 491 012 -7 125 638 28 

Mitmesugused tegevuskulud -1 009 402 -843 094 29 

Tööjõukulud -917 038 -423 230 30 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -830 402 -132 647 13,15 

Muud ärikulud -72 184 -71 611 31 

Kokku ärikasum (-kahjum) 3 974 106 7 830 782   

Kasum (kahjum) tütar- ja sidusettevõtjatelt -108 789 20 465 32 

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt -136 233 127 652 33 

Intressikulud -1 334 104 -1 066 874 34 

Muud finantstulud ja -kulud -170 524 2 066 460 35 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 224 456 8 978 485   

Tulumaks 4 591 0   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 229 047 8 978 485   

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 2 637 664 9 351 721   

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) -408 617 -373 236   

Allikas: Ettevõtte Vestman Energia AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 24. Ettevõtte Biomarket OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 87 371 90 073 2 

Nõuded ja ettemaksed 120 753 98 047 3 

Varud 594 785 491 140 4 

Kokku käibevara 802 909 679 260   

Põhivara       

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 2 800 0 6 

Nõuded ja ettemaksed 34 924 19 998 3 

Materiaalne põhivara 218 110 150 142 7 

Immateriaalne põhivara 7 354 4 309 8 

Kokku põhivara 263 188 174 449   

Kokku varad 1 066 097 853 709   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 44 680 56 672 10 

Võlad ja ettemaksed 359 976 303 245 11 

Kokku lühiajalised kohustused 404 656 359 917   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 175 106 85 616 10 

Kokku pikaajalised kohustused 175 106 85 616   

Kokku kohustused 579 762 445 533   

Omakapital       

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 13 

Kohustuslik reservkapital 256 256   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 405 420 287 518   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 159 117 902   

Kokku omakapital 486 335 408 176   

Kokku kohustused ja omakapital 1 066 097 853 709   
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Lisa 24 järg. Ettevõtte Biomarket OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 3 582 375 2 674 871 14 

Muud äritulud 1 448 0   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 218 546 -1 609 020 15 

Mitmesugused tegevuskulud -720 197 -478 917 16 

Tööjõukulud -501 778 -412 362 17 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -47 262 -30 228 7,8 

Muud ärikulud -4 433 -14 914   

Kokku ärikasum (-kahjum) 91 607 129 430   

Intressikulud -13 374 -11 386   

Muud finantstulud ja -kulud -74 -142   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 78 159 117 902   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 78 159 117 902   

Allikas: Ettevõtte Biomarket OÜ 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 25. Ettevõtte DHL Estonia AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 154 997 465 849 2 

Nõuded ja ettemaksed 19 363 586 16 809 089 3 

Kokku käibevara 19 518 583 17 274 938   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 619 997 638 498 6 

Kokku põhivara 619 997 638 498   

Kokku varad 20 138 580 17 913 436   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 5 971 818 6 051 989 8,9 

Kokku lühiajalised kohustused 5 971 818 6 051 989   

Kokku kohustused 5 971 818 6 051 989   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 50 337 50 337 11 

Kohustuslik reservkapital 5 033 5 033   

Muud reservid 92 537 92 537 20 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 11 713 540 8 913 819   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 305 315 2 799 721   

Kokku omakapital 14 166 762 11 861 447   

Kokku kohustused ja omakapital 20 138 580 17 913 436   
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Lisa 25 järg. Ettevõtte DHL Estonia AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 48 305 209 52 402 286 12 

Muud äritulud 113 664 112 737 13 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -38 267 888 -42 150 888 14 

Mitmesugused tegevuskulud -2 977 811 -3 021 172 15 

Tööjõukulud -4 585 406 -4 229 453 16 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -232 723 -245 596 6 

Muud ärikulud -48 370 -68 233 17 

Kokku ärikasum (-kahjum) 2 306 675 2 799 681   

Muud finantstulud ja -kulud -1 360 40 18 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 305 315 2 799 721   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 305 315 2 799 721   

Allikas: Ettevõtte DHL Estonia AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 26. Ettevõtte DPD Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 2 309 355 1 909 569   

Nõuded ja ettemaksed 1 674 750 1 453 071 2 

Kokku käibevara 3 984 105 3 362 640   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 878 622 800 504 5 

Immateriaalne põhivara 371 206 361 846 6 

Kokku põhivara 1 249 828 1 162 350   

Kokku varad 5 233 933 4 524 990   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 1 889 658 1 652 743 8 

Kokku lühiajalised kohustused 1 889 658 1 652 743   

Pikaajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 0 53 847 8 

Kokku pikaajalised kohustused 0 53 847   

Kokku kohustused 1 889 658 1 706 590   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 95 914 95 914 10 

Kohustuslik reservkapital 9 593 9 593   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 712 893 1 322 886   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 525 875 1 390 007   

Kokku omakapital 3 344 275 2 818 400   

Kokku kohustused ja omakapital 5 233 933 4 524 990   

 

 

 

 



96 

 

 

Lisa 26 järg. Ettevõtte DPD Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 13 827 407 12 864 008 11 

Muud äritulud 234 718 153 100   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 633 138 -8 205 419 12 

Mitmesugused tegevuskulud -1 240 870 -1 084 957   

Tööjõukulud -2 105 896 -1 928 183 13 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -285 690 -248 487 5,6 

Muud ärikulud -5 463 6 564   

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 791 068 1 556 626   

Muud finantstulud ja -kulud 630 849   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 791 698 1 557 475   

Tulumaks -265 823 -167 468   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 525 875 1 390 007   

Allikas: Ettevõtte DPD Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 27. Ettevõtte Eesti AGA AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 
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Lisa 27 järg. Ettevõtte Eesti AGA AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (eurodes) 

 

Allikas: Ettevõtte Eesti AGA AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 28. Ettevõtte Enics Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 2 028 235 950 2 

Nõuded ja ettemaksed 6 754 232 3 577 914 3 

Varud 13 451 366 16 426 048 4 

Kokku käibevara 20 207 626 20 239 912   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 6 530 773 6 554 704 6 

Immateriaalne põhivara 1 372 420 1 467 820 7 

Kokku põhivara 7 903 193 8 022 524   

Kokku varad 28 110 819 28 262 436   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 13 097 394 14 817 327 10 

Kokku lühiajalised kohustused 13 097 394 14 817 327   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 1 545 000 6 075 000 20 

Kokku pikaajalised kohustused 1 545 000 6 075 000   

Kokku kohustused 14 642 394 20 892 327   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 560 25 560 12 

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 7 341 993 3 730 155   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 098 316 3 611 838   

Kokku omakapital 13 468 425 7 370 109   

Kokku kohustused ja omakapital 28 110 819 28 262 436   
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Lisa 28 järg. Ettevõtte Enics Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 87 540 522 87 969 410 13 

Muud äritulud 211 742 311 183 14 

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide 

muutus 

-603 650 1 441 296 4 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -63 953 736 -67 502 936 15 

Mitmesugused tegevuskulud -6 183 338 -7 349 006 16 

Tööjõukulud -10 301 663 -9 760 186 17 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 006 494 -997 815 6,7 

Muud ärikulud -72 728 0   

Kokku ärikasum (-kahjum) 5 630 655 4 111 946   

Intressikulud -212 514 -386 113 18 

Muud finantstulud ja -kulud 680 175 -113 995 19 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 6 098 316 3 611 838   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 6 098 316 3 611 838   

Allikas: Ettevõtte Enics Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 29. Ettevõtte Eolane Tallinn AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 1 383 614 625 599   

Nõuded ja ettemaksed 11 278 177 10 838 638 2 

Varud 6 071 370 4 645 639 3 

Kokku käibevara 18 733 161 16 109 876   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 712 095 410 015 5 

Immateriaalne põhivara 48 639 69 726 6 

Kokku põhivara 760 734 479 741   

Kokku varad 19 493 895 16 589 617   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 3 568 514 0 8 

Võlad ja ettemaksed 7 476 395 8 782 503 9 

Eraldised 67 750 200 873 10 

Kokku lühiajalised kohustused 11 112 659 8 983 376   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 263 349 0 8 

Kokku pikaajalised kohustused 263 349 0   

Kokku kohustused 11 376 008 8 983 376   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 309 950 1 309 950 12 

Kohustuslik reservkapital 131 019 131 019   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 165 272 5 316 708   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 511 646 848 564   

Kokku omakapital 8 117 887 7 606 241   

Kokku kohustused ja omakapital 19 493 895 16 589 617   
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Lisa 29 järg. Ettevõtte Eolane Tallinn AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 37 788 172 32 135 699 13 

Muud äritulud 208 618 64 507   

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide 

muutus 

187 220 189 810   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 787 800 -26 667 483 14 

Mitmesugused tegevuskulud -2 216 842 -1 809 302 15 

Tööjõukulud -3 175 140 -2 825 005 16 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -296 445 -232 223 5,6 

Muud ärikulud -31 704 -15 038   

Kokku ärikasum (-kahjum) 676 079 840 965   

Muud finantstulud ja -kulud -164 433 7 599   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 511 646 848 564   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 511 646 848 564   

Allikas: Ettevõtte Eolane Tallinn AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 30. Ettevõtte Filter AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Konsolideeritud bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 8 419 609 7 084 873 2 

Nõuded ja ettemaksed 6 697 986 7 537 526 3 

Varud 5 298 815 6 097 279 4 

Kokku käibevara 20 416 410 20 719 678   

Põhivara       

Nõuded ja ettemaksed 74 871 188 277 3 

Kinnisvarainvesteeringud 207 063 207 063   

Materiaalne põhivara 5 819 689 4 277 029 7 

Immateriaalne põhivara 242 997 326 700 8 

Kokku põhivara 6 344 620 4 999 069   

Kokku varad 26 761 030 25 718 747   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 468 148 451 813 10 

Võlad ja ettemaksed 12 103 942 10 675 440 11 

Eraldised 323 804 305 792   

Kokku lühiajalised kohustused 12 895 894 11 433 045   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 1 399 082 1 482 115 10 

Võlad ja ettemaksed 5 058 2 792 11 

Eraldised 338 144 417 667   

Kokku pikaajalised kohustused 1 742 284 1 902 574   

Kokku kohustused 14 638 178 13 335 619   

Omakapital       

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 25 565 25 565 12 

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556   

Realiseerimata kursivahed -668 099 -239 975   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 10 194 850 11 112 162   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 52 261 -595 306   

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital 9 607 133 10 305 002   

Vähemusosalus 2 515 719 2 078 126   

Kokku omakapital 12 122 852 12 383 128   

Kokku kohustused ja omakapital 26 761 030 25 718 747   
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Lisa 30 järg. Ettevõtte Filter AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Konsolideeritud kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 42 297 803 63 083 628 13 

Muud äritulud 104 169 396 607 14 

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus -17 396 -864 499   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 215 361 -50 025 949   

Mitmesugused tegevuskulud -2 605 473 -4 461 178   

Tööjõukulud -6 526 715 -6 588 064 15 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -693 089 -695 000 7,8 

Muud ärikulud -384 596 -572 109 16 

Kokku ärikasum (-kahjum) 959 342 273 436   

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 0 -14   

Intressikulud -56 781 -48 401   

Muud finantstulud ja -kulud 74 232 -46 062 17 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 976 793 178 959   

Tulumaks -328 944 -337 635   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 647 849 -158 676   

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist 

(kahjumist) 

52 261 -595 306   

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) 595 588 436 630   

Allikas: Ettevõtte Filter AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 31. Ettevõtte G4S Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 1 831 804 5 968 363 2 

Nõuded ja ettemaksed 90 231 525 82 845 747 3 

Varud 207 948 60 266 5 

Kokku käibevara 92 271 277 88 874 376   

Põhivara       

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 5 886 734 4 882 894 7 

Nõuded ja ettemaksed 810 074 834 253 3 

Materiaalne põhivara 4 034 424 3 989 113 8 

Immateriaalne põhivara 1 968 058 1 655 246 9 

Kokku põhivara 12 699 290 11 361 506   

Kokku varad 104 970 567 100 235 882   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 18 568 081 18 039 896 11 

Eraldised 566 055 454 625 13 

Kokku lühiajalised kohustused 19 134 136 18 494 521   

Pikaajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 15 005 15 005 11 

Eraldised 1 674 828 1 890 934 13 

Kokku pikaajalised kohustused 1 689 833 1 905 939   

Kokku kohustused 20 823 969 20 400 460   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 798 000 798 000 15 

Kohustuslik reservkapital 85 003 85 003   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 78 952 419 77 840 144   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 311 176 1 112 275   

Kokku omakapital 84 146 598 79 835 422   

Kokku kohustused ja omakapital 104 970 567 100 235 882   
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Lisa 31 järg. Ettevõtte G4S Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 52 033 884 49 321 055 16 

Muud äritulud 211 241 271 564 17 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -8 817 591 -8 036 998 18 

Mitmesugused tegevuskulud -8 084 056 -10 153 067 19 

Tööjõukulud -31 568 210 -29 625 852 20 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -1 706 925 -1 579 632 8, 9 

Muud ärikulud -125 921 -74 027 21 

Kokku ärikasum (-kahjum) 1 942 422 123 043   

Kasum (kahjum) tütar- ja sidusettevõtjatelt 1 003 840 232 409 7 

Muud finantstulud ja -kulud 1 364 914 756 823 22 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4 311 176 1 112 275   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 4 311 176 1 112 275   

Allikas: Ettevõtte G4S Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 32. Ettevõtte Kaubamaja AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE (Tuhandetes eurodes) 

 Lisa 31.12.2014 31.12.2013 

VARAD 

Käibevara 

Raha ja pangakontod 5 24 626 14 766 

Nõuded ja ettemaksed 6 17 938 15 991 

Varud 8 56 876 51 937 

Käibevara kokku  99 440 82 694 

Põhivara 

Pikaajalised nõuded ja ettemaksed 11 338 313 

Sidusettevõtjad 10 1 778 1 711 

Kinnisvarainvesteeringud 12 3 035 3 035 

Materiaalne põhivara 13 227 914 229 406 

Immateriaalne põhivara 14 10 402 10 636 

Põhivara kokku  243 467 245 101 

VARAD KOKKU  342 907 327 795 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL    

Lühiajalised kohustused 

Võlakohustused 15 20 405 14 300 

Võlad ja ettemaksed 17 70 317 67 725 

Lühiajalised kohustused kokku  90 722 82 025 

Pikaajalised kohustused 

Võlakohustused 15 77 663 77 104 

Pikaajalised eraldised ja ettemakstud tulevaste 

perioodide tulud 

 
692 878 

Pikaajalised kohustused kokku  78 355 77 982 

KOHUSTUSED KOKKU  169 077 160 007 

Omakapital 

Aktsiakapital 19 16 292 24 438 

Kohustuslik reservkapital  2 603 2 603 

Ümberhindluse reserv  67 159 68 617 

Konverteerimiserinevused  -255 -257 

Jaotamata kasum  88 031 72 387 

OMAKAPITAL KOKKU  173 830 167 788 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU  342 907 327 795 
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Lisa 32 järg. Ettevõtte Kaubamaja AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

KONSOLIDEERITUD KASUMI JA MUU KOONDKASUMIARUANNE (Tuhandetes eurodes) 

 Lisa 2014 2013 

Müügitulu 20 535 045 498 721 

Muud äritulud  715 966 

Müüdud kaubad, kasutatud materjalid ja teenused 8 -402 233 -372 930 

Mitmesugused tegevuskulud 21 -51 510 -51 365 

Tööjõukulud 22 -46 493 -41 571 

Põhivara kulum ja väärtuse langus 13,14 -10 970 -10 730 

Muud ärikulud  -767 -726 

Ärikasum  23 787 22 365 

Finantstulud 23 24 31 

Finantskulud 23 -1 494 -1 322 

Kasum sidusettevõtja aktsiatelt 10 172 163 

Kasum enne tulumaksustamist  22 489 21 237 

Tulumaks 18 -2 194 -3 773 

Aruandeperioodi puhaskasum  20 295 17 464 

Muu koondkasum    

Kirjed, mida ei saa edaspidi ümber klassifitseerida 

kasumiaruandesse 

Maa ja ehitiste ümberhindlus 

Kirjed, mida võidakse edaspidi ümber klassifitseerida 

kasumiaruandesse 

13 0 18 650 

Konverteerimiserinevused  2 -250 

Aruandeperioodi muu koondkasum kokku  2 18 400 

ARUANDEPERIOODI KOONDKASUM  20 297 35 864 

Tava-ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta (eurodes) 24 0,50 0,43 
 

Allikas: Ettevõtte Kaubamaja AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 33. Ettevõtte Kliinik32 OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Konsolideeritud bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 150 703 106 212 2 

Nõuded ja ettemaksed 100 197 64 070 3 

Varud 135 788 162 790   

Kokku käibevara 386 688 333 072   

Põhivara       

Finantsinvesteeringud 8 000 0   

Materiaalne põhivara 585 763 657 361 6 

Immateriaalne põhivara 6 270 7 805 7 

Kokku põhivara 600 033 665 166   

Kokku varad 986 721 998 238   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Laenukohustused 366 437 360 503 9 

Võlad ja ettemaksed 280 576 222 253 10 

Kokku lühiajalised kohustused 647 013 582 756   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 63 278 93 820 9 

Kokku pikaajalised kohustused 63 278 93 820   

Kokku kohustused 710 291 676 576   

Omakapital       

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv 

omakapital 
      

Osakapital nimiväärtuses 4 000 4 000 12 

Kohustuslik reservkapital 400 400   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 28 328 66 437   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 229 542 231 939   

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele 

kuuluv omakapital 
262 270 302 776   

Vähemusosalus 14 160 18 886   

Kokku omakapital 276 430 321 662   

Kokku kohustused ja omakapital 986 721 998 238   
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Lisa 33 järg. Ettevõtte Kliinik32 OÜ 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Konsolideeritud kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 3 131 197 3 130 139 13 

Muud äritulud 6 073 10 162   

Kaubad, toore, materjal ja teenused -595 935 -601 744   

Mitmesugused tegevuskulud -603 226 -582 051   

Tööjõukulud -1 430 756 -1 418 308 14 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -162 662 -189 783 6,7 

Muud ärikulud -18 588 -14 968   

Kokku ärikasum (-kahjum) 326 103 333 447   

Intressikulud -17 776 -23 970   

Muud finantstulud ja -kulud 10 109 13   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 318 436 309 490   

Tulumaks -76 454 -59 985   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 241 982 249 505   

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist 

(kahjumist) 

229 542 231 939   

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) 12 440 17 566   

Allikas: Ettevõtte Kliinik32 OÜ 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 34. Ettevõtte Konekesko Eesti AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 22 157 39 047 2 

Nõuded ja ettemaksed 779 064 791 643 3 

Varud 9 136 446 8 156 316 4 

Kokku käibevara 9 937 667 8 987 006   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 1 173 474 1 106 945 6 

Immateriaalne põhivara 53 262 73 653 7 

Kokku põhivara 1 226 736 1 180 598   

Kokku varad 11 164 403 10 167 604   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 2 551 539 3 215 038 10 

Eraldised 89 466 77 346 11 

Kokku lühiajalised kohustused 2 641 005 3 292 384   

Pikaajalised kohustused       

Laenukohustused 2 689 444 1 559 483 9 

Eraldised 85 724 111 707 11 

Kokku pikaajalised kohustused 2 775 168 1 671 190   

Kokku kohustused 5 416 173 4 963 574   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 354 701 354 701 12 

Ülekurss 1 597 791 1 597 791   

Kohustuslik reservkapital 35 470 35 470   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 3 216 068 2 265 879   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 544 200 950 189   

Kokku omakapital 5 748 230 5 204 030   

Kokku kohustused ja omakapital 11 164 403 10 167 604   
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Lisa 34 järg. Ettevõtte Konekesko Eesti AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 35 813 084 36 515 735 13 

Muud äritulud 318 681 335 202 14 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 345 283 -31 754 426 15 

Mitmesugused tegevuskulud -2 027 660 -1 966 647 16 

Tööjõukulud -2 025 671 -2 017 973 17 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -79 483 -60 694 6,7 

Muud ärikulud -36 374 -27 725   

Kokku ärikasum (-kahjum) 617 294 1 023 472   

Muud finantstulud ja -kulud -73 094 -73 283 18 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 544 200 950 189   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 544 200 950 189   

Allikas: Ettevõtte Konekesko Eesti AS 2014. aasta majandusaruanne 

  



113 

 

 

Lisa 35. Ettevõtte Rautakesko AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 294 104 147 784 2 

Nõuded ja ettemaksed 5 020 342 3 326 531 3 

Varud 12 259 540 11 193 737 4 

Kokku käibevara 17 573 986 14 668 052   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 522 871 675 075 6 

Immateriaalne põhivara 76 054 594 020 7 

Kokku põhivara 598 925 1 269 095   

Kokku varad 18 172 911 15 937 147   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 11 161 421 12 207 018 9 

Kokku lühiajalised kohustused 11 161 421 12 207 018   

Kokku kohustused 11 161 421 12 207 018   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 2 585 600 2 585 600 10 

Ülekurss 1 974 400 1 974 400   

Kohustuslik reservkapital 258 560 255 647   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -1 088 431 -2 895 396   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 281 361 1 809 878   

Kokku omakapital 7 011 490 3 730 129   

Kokku kohustused ja omakapital 18 172 911 15 937 147   
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Lisa 35 järg. Ettevõtte Rautakesko AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 78 313 613 68 704 357 11 

Muud äritulud 112 448 715 945 12 

Kaubad, toore, materjal ja teenused -59 134 830 -52 013 651 13 

Mitmesugused tegevuskulud -8 563 518 -8 690 792 14 

Tööjõukulud -6 418 549 -5 717 155 15 

Põhivara kulum ja väärtuse langus -794 379 -990 334 6,7 

Muud ärikulud -225 314 -172 734 16 

Kokku ärikasum (-kahjum) 3 289 471 1 835 636   

Intressikulud -7 411 -25 408   

Muud finantstulud ja -kulud -699 -350   

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 281 361 1 809 878   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 281 361 1 809 878   

Allikas: Ettevõtte Rautakesko AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 36. Ettevõtte Saku Õlletehas AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  
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Lisa 36 järg. Ettevõtte Saku Õlletehas AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

 

Allikas: Ettevõtte Saku Õlletehas AS 2014. aasta majandusaruanne   
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Lisa 37. Ettevõtte Tallinna Sadam AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne 
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Lisa 37 järg. Ettevõtte Tallinna Sadam AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

 

Allikas: Ettevõtte Tallinna Sadam AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 38. Ettevõtte Toyota Baltic AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

Bilanss (eurodes) 31.03.2015 31.03.2014 Lisa nr 

Varad       

Käibevara       

Raha 2 747 595 2 072 485   

Nõuded ja ettemaksed 5 753 668 7 205 991 2 

Varud 36 475 438 36 254 486 3 

Kokku käibevara 44 976 701 45 532 962   

Põhivara       

Materiaalne põhivara 1 153 905 1 366 265 5 

Kokku põhivara 1 153 905 1 366 265   

Kokku varad 46 130 606 46 899 227   

Kohustused ja omakapital       

Lühiajalised kohustused       

Võlad ja ettemaksed 16 247 256 16 250 630 6 

Kokku lühiajalised kohustused 16 247 256 16 250 630   

Pikaajalised kohustused       

Eraldised 215 000 215 000 7 

Kokku pikaajalised kohustused 215 000 215 000   

Kokku kohustused 16 462 256 16 465 630   

Omakapital       

Aktsiakapital nimiväärtuses 41 540 41 543 8 

Kohustuslik reservkapital 4 154 4 154   

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 27 653 983 27 589 787   

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 968 673 2 798 113   

Kokku omakapital 29 668 350 30 433 597   

Kokku kohustused ja omakapital 46 130 606 46 899 227   
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Lisa 38 järg. Ettevõtte Toyota Baltic AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

 Kasumiaruanne (eurodes) 01.04.2014 

31.03.2015 

01.04.2013 

31.03.2014 

Lisa nr 

Müügitulu 159 958 085 153 648 175 9 

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -149 151 448 -142 582 476 10 

Brutokasum (-kahjum) 10 806 637 11 065 699   

Turustuskulud -4 757 848 -4 247 607 11 

Üldhalduskulud -3 544 392 -3 500 270 12 

Muud äritulud 51 831 33 336   

Muud ärikulud -931 -920   

Ärikasum (kahjum) 2 555 297 3 350 238   

Intressikulud -12 781 -31 165   

Muud finantstulud ja -kulud 152 895 141 586 14 

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 695 411 3 460 659   

Tulumaks -726 738 -662 546 8 

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 968 673 2 798 113   

Allikas: Ettevõtte Toyota Baltic AS 2014. aasta majandusaruanne  
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Lisa 39. Ettevõtte TREV-2 Grupp AS 2014. aasta bilanss ja kasumiaruanne  

 

 Konsolideeritud bilanss (tuhandetes eurodes) 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr 

VARAD         

Käibevara       

Raha 4 530 6 418 2 

Nõuded ja ettemaksed 9 769 11 655 3 

Varud 3 085 3 373 5 

Käibevara kokku  17 384 21 446  

Põhivara      

Nõuded ja ettemaksed 0 1 009 3 

Kinnisvarainvesteeringud 4 194 4 194 7 

Materiaalne põhivara 17 281 19 340 8 

Immateriaalne põhivara 109 196 9 

Põhivara kokku 21 584 24 739  

VARAD KOKKU  38 968 46 185  

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL     
 

Lühiajalised kohustused  

Laenukohustused 

  

2 263 

  

2 679 12 

Võlad ja ettemaksed 6 885 12 949 13 

Eraldised 948 666 14 

Lühiajalised kohustused kokku 10 096 16 294  

Pikaajalised kohustused  

Laenukohustused 

  

5 315 

  

3 705 12 

Võlad ja ettemaksed 1 554 480 13 

Eraldised 699 999 14 

Pikaajalised kohustused kokku 7 568 5 184  

KOHUSTUSED KOKKU 17 664 21 478  

Omakapital      

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital 
Aktsiakapital nimiväärtuses 

  

5 331 

  

5 331 16 

Ülekurss 7 651 7 634  

Oma aktsiad -88 -99  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Realiseerimata kursivahed 0 23 

Eelmiste perioodide jaotamata kasum 7 276 5 203 

Aruandeaasta kasum 814 1 092 

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv 

omakapital  21 304  19 504 

Vähemusosalus 0 5 203 

OMAKAPITAL KOKKU 21 304 24 707 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 38 968 46 185 
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Lisa 39 järg. Ettevõtte TREV-2 Grupp AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne 

 

Konsolideeritud kasumiaruanne (tuhandetes eurodes) 2014 2013 Lisa nr 

Müügitulu 66 342 103 110 17 

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -63 212 -94 725 18 

Brutokasum 3 130 8 385  

Turustuskulud -51 -52  

Üldhalduskulud -2 457 -3 846  

Muud äritulud 2 399 2 489  

Muud ärikulud -1 025 -2 257  

Ärikasum 1 996 4 719  

Kasum tütar- ja sidusettevõtjatelt 10 -104  

Intressikulud -265 -614  

Muud inantstulud ja -kulud 9 46  

Kasum enne tulumaksustamist 1 750 4 047  

Tulumaks -107 -36 16 

Aruandeaasta kasum 1 643 4 011  

 Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist                814          1 092 

 Vähemusosaluse osa kasumist                                        829          2 919 
 

Allikas: Ettevõtte TREV-2 Grupp AS 2014. aasta majandusaruanne 
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Lisa 40. Ettevõtte Viru Keemia Grupp AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud bilanss (tuhandetes eurodes) 2013 2014 

VARAD   

Käibevara 85 162 116 117 

Põhivara 428 397 491 701 

VARAD KOKKU 513 559 607 818 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL   

Lühiajalised kohustused 72 028 98 896 

Pikaajalised kohustused 124 124 183 045 

Kohustused kokku 196 152 281 941  

Omakapital 317 408 325 877 

KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU 513 559 607 818 
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Lisa 40 järg. Ettevõtte Viru Keemia Grupp AS 2014. aasta bilanss ja 

kasumiaruanne  

 

Konsolideeritud kasumiaruanne (tuhandetes eurodes)  2013 2014 

 

Müügitulu 220 406 194 531 

Müüdud toodete kulu 181 367 172 767 

BRUTOKASUM 39 039 21 764 

Turustuskulud 5 802 3 734 

Üldhalduskulud 12 224 13 026 

Muud äritulud 6 915 10 926 

Muud ärikulud 4 193 2 832 

ÄRIKASUM 23 734 13 099 

Finantstulud ja -kulud -3 974 -3 101 

KASUM ENNE TULUMAKSU 19 760 9 998 

Erakorralised kulud   

Tulumaks 315  

ARUANDEAASTA PUHASKASUM 19 445 9 998 

Allikas: Ettevõtte Viru Keemia Grupp AS 2014. aasta majanduslikud näitajad 

 

 


